
Likums par policijas skolu.
Valūtas komisijas rīkojums.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Likums par policijas skolu.
I. Skolas uzdevums un sastāvs.

1. Policijas skola ir speciāla valsts mā-
cības iestāde, kuras uzdevums ir sagata-
vot policijas dienestam personas, kas iekš-
lietu ministra ieceltā komisijā izturējušas
kontroles pārbaudi pēc apstiprinātās prog-
rammas un ieskaitītas policijas dienestā
kā kārtībnieki vai to vietas izpildītāji.

Piezīme. Ar Iekšlietu ministrijas Ad-
ministratīvā departamenta atļauju
katrā atsevišķā gadījumā policijas
skolā var uzņemt arī pilsoņus, kas, ne-
stāvot policijas dienestā, atbilst poli-
cijas iekārtas prasībām un izturēju-
šas kontroles pārbaudi.

2. Skolas uzdevums ir papildināt ari
citu policijas ierēdņu zināšanas, kas nepie-
ciešamas sekmīgākai dienesta pienākumu
veikšanai.

3. Audzēkņu skaitu un sastāvu noteic
Administratīvā departamenta direktors.
Skolas apmeklēšanas laikā viņi atbrīvoti
no saviem tiešiem dienesta pienākumiem.

4. Mācības laika sākumu, beigas un
pārtraukumus nosaka Administratīvā de-
partamenta direktors. .

II. Skolas pārvaldība.

5. Skola atrodas Iekšlietu ministrijas

pārziņā. To vada skolas priekšnieks, kuru
amatā ieceļ iekšlietu ministrs un kas pa-
kļauts Administratīvā departamenta direk-
toram.

Policijas skolai ir zīmogs ar mazo valsts
ģerboni un tekstu ..Policijas skola".

6. Mācības programmas katram kursam
un noteikumus par audzēkņu gala pārbau-
dījumiem izdod Administratīvais departa-
ments. Mācības beidzot, audzēkņu zinā-
šanas pārbauda komisija, kuras sastāvu
nosaka Administratīvā departamenta di-
rektors.

7. Apmācības un audzināšanas jautāju-
mu apspriešanai pēc vajadzības sanāk pai-
dagoģiskā padome.

III. Apmācība.

8. Skolas kursā ietilpst: latviešu va-
loda, Latvijas vēsture, matemātika, dienes-
ta ētika, kriminālā psīcholoģija, pūļa psī-
choloģija, ievads valsts tiesībās, krimināl-
tiesības, kriminālprocess, civiltiesības, ci-
vilprocess, valsts un pašvaldību saimnie-
cība, nodokļu lietas, pavalstniecības liku-
mi, likumi un rīkojumi par ārzemniekiem,
bezpavalstnieku lietas, to likumu iztirzā-
šana, kas vistuvāk skar policijas darbību,
saistošie noteikumi, praktiskais policijas
dienests, policijas taktika, kustības regu-
lēšana, pirmā palīdzība nelaimes un citos
gadījumos, pretķīmiskā aizsardzība, tech-
niskā apmācība: a) motori, b) signāli,
c) telefons, d) telegrāfs, e) radio, kriminal-
techniskās izmeklēšanas metodes, aģentū-

ra, sports un šaušanas un militāra apmā-

cība.
9. Audzēkņu sekmes mācībās novērtē

pēc 5 atzīmju sistēmas.
10. Audzēkņus, pēc vajadzības, prak-

tiski apmāca Rīgas prefektūrā un Kriminālā
un Politiskā pārvaldē.
IV. Skolas kursa nobeigšana.

11. Skolas kursu beigušie audzēkņi sa-
ņem apliecības ar trejādām sekmju atzī-
mēm: a) teicami, b) labi un c) apmierinoši.
Mācībās nesekmīgie atvaļināmi no polici-
jas dienesta.

12. Skolu beigušos audzēkņus paaug-
stina amatā atestācijas kārtībā.

13. Skolu beigušajiem Administratīvā
departamenta direktors piešķir ārkārtējus
atvaļinājumus līdz 5 dienām.

V. Apgādība.
14. Visi policijas ierēdņi pa apmācības

laiku saņem algu no savām dienesta vie-
tām.

15. Pie skolas pastāv internāts.

16. Audzēkņiem atlīdzina ceļa izdevu-
mus no dienesta vietas līdz skolai un at-
pakaļ, kā arī atvaļinājumu gadījumos līdz
dzīves vietai un atpakaļ.

17. Audzēkņi saņem mācības līdzekļus
no valsts.

18. Tie audzēkņi, kas uzņemti skolā sa-
skaņā ar 1. panta piezīmi, kā privātperso-
nas, apmeklē skolu uz pašu rēķinu.

VI. Skolas amatpersonas.
1. Skolas priekšnieks.

19. Skolas priekšnieks ir skolas vadī-
tājs un rīkotājs; viņš arī uzrauga, lai
audzēkņus sekmīgi apmāca un sagatavo
dienestam.

20. Skolas priekšnieks dod norādījumus
lektoriem un praktisko darbu vadītājiem
par mācības metodēm un nolūkiem.

21. Skolas priekšnieks kā mācību pār-
zinis izstrādā saziņā ar lektoriem kursu
mācības plānu un programmu, kā arī sa-
stāda lekciju, repetīciju, praktisko darbu un
pārbaudījumu sarakstus.

22. Skolas priekšnieks rūpējas par au-
dzēkņu apgādāšanu ar mācības līdzekļiem
un par bibliotēkas un citu mācības līdzekļu
uzturēšanu un papildināšanu.

23. Skolas priekšnieks izdod instruk-
ciju skolas iekšējās dzīves kārtošanai.

24. Skolas priekšnieks uzaicina lekto-
rus apspriest dažādus speciālus mācības
jautājumus un nolasīt audzēkņiem refe-
rātus.

25. Skolas priekšniekam piešķirta dis-
ciplināra vara, kā tas norādīts Disciplinār-
sodu likuma (Lik. kr. 1930. g. 140) II noda-
lījuma 1. pantā.

2. Inspektors.
26. Skolas inspektoru ieceļ amatā Ad-

ministratīvā departamenta direktors.
27. Inspektors tieši pakļauts skolas

priekšniekam un ir tā tuvākais palīgs.
28. Inspektors palīdz skolas priekšnie-

kam skolas iekšējā dzīvē un paidagoģiskā
darbā. Skolas priekšnieka slimības vai
prombūtnes gadījumā viņš izpilda tā pie-
nākumus.

29. Inspektors pārzina skolas audzēkņu
sastāvu, skolas saimniecību un ārējā die-
nesta dalu.

30. Inspektors norīko audzēkņu dežū-
ras. Dežuranti rūpējas par kārtības uztu-
rēšanu skolā, saskaņā ar skolas priekš-
nieka norādījumiem un izdoto instrukciju.

31. Inspektors uzrauga audzēkņu dis-
ciplīnu un ziņo skolas priekšniekam par
audzēkņu disciplīnas pārkāpumiem.

32. Inspektors ir arī internāta priekš-
nieks; viņš rūpējas par iekšējo kārtību
skolā un internātā.

33. Inspektors pārzina skolas un inter-
nāta mantu un kasi, lemj par visiem izde-
vumiem apstiprinātā budžeta robežās un
noteic internāta materiālu un

^
produktu

piegādāšanas kārtību, kā arī pārbauda ie-
gādāto produktu daudzumu un labumu.

34. Inspektora pārziņā atrodas polici-
jas skolas kancelejas darbvedība; viņš
gādā par budžeta, norēķinu un dažādu
pārskatu sastādīšanu un iesniegšanu Ad-
ministratīvajam departamentam un attie-
cīgām valsts iestādēm, ka arī paraksta

rakstus, kas adresēti līdzīgam un zemākām
iestādēm.

3. Kanceleja.

35. Pie skolas pastāv kanceleja ar darb-

vedi.
36. Skolas kancelejas darbvedi izrauga

skolas priekšnieks, bet ieceļ amata Ad-

ministratīvā departamenta direktors.

37. Darbvedis tieši pakļauts skolas in-

spektoram.
38. Darbvedis izpilda visu sarakstīša-

nos administratīvās, saimnieciskās un au-
H7?krm lietās: viņš sastāda ieņēmumu un|

izdevumu budžetu, ta pārskatu, norēķinus
un algu sarakstus.

39. Darbvedis ved visas skolas kance-
lejas grāmatas, kā: galda žurnālu, inven-
tāra, bibliotēkas, naudas operāciju, mate-
riālu, ieroču, apbruņojuma, produktu u. c.
grāmatas. Viņš arī izpilda visus kancele-
jas pienākumus apmācības, audzināšanas
un citās skolas lietās.

4. Lektori.
40. Skolas lektorus ar Administratīvā

departamenta piekrišanu izrauga skolas
priekšnieks.

41. Skolas lektori var būt personas ar
universitātes, kā arī ar augstāko militāro,
speciālo vai vispārīgo paidagoģisko izglī-
tību.

42. Par lekcijām, praktisko darbu va-
dīšanu, asistēšanu citu zinību pasniedzēju
priekšmetos, kā ari lekcijām virs paredzē-
tām normām savā priekšmetā lektora un
praktisko darbu vadītāji saņem atlīdzību:
ar universitātes vai tai pielīdzināmo mā-
cības iestāžu izglītību — Ls 5,—, bez uni-
versitātes izglītības — Ls 4,— stundā.

43. Skolas amatpersonas, virs saviem
tiešiem pienākumiem, var lasīt lekcijas un
vadīt praktiskos darbus. Par pasniegtām
lekcijām Un praktiskiem darbiem šīs amat-
personas saņem atlīdzību, kāda paredzēta

Rīgā, 1936. g. 4. februāri.

Ministru prezidenta

(

lektoriem saskaņa ar 42. panta noteiku-
miem.

44. Par audzēkņu zināšanu pārbaudī-
šanu, skolu beidzot, komisijas locekļiem
izmaksā atlīdzību saskaņā ar 42. panta no-
teikumiem.

VII. Paidagoģiskā padome.
45. Paidagoģiskā padome sastādās no

skolas priekšnieka kā priekšsēdētāja un
skolas inspektora, skolas ārsta un attiecī-
giem lektoriem kā locekļiem. Tās darb-
vedību pārzina skolas darbvedis.

46. Padomi pēc vajadzības saaicina uz
sēdēm skolas priekšnieks. Padomei pie-
krīt apspriest jautājumus:

1) par zinību pasniegšanas metodēm,
2). par apmācību un audzināšanu,
3) par audzēkņu sekmēm un viņu iz-

slēgšanu nesekmības dēļ.
47. Jautājumus paidagoģiskā padome

izšķir ar vienkāršu balsu vairākumu. Ja
balsis sadalās vienlīdzīgi, tad izšķirošā ir
priekšsēdētāja balss.

48. Paidagoģiskās padomes locekļiem
par sēdēm atlīdzība nepienākas.

Ar šo atcelti noteikumi par Rīgas poli-
cijas skolu (Lik. kr. 1926. g. 138) un no-
teikumi par atalgojumu Rīgas policijas sko-
las lektoriem (Lik. kr. 1930. g. 141).

vietā kara ministrs ģen. J. Balodis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
52. rīkojums

1936. g. 6. februārī.
Valūtas komisija paziņo, ka ,,Valdības

Vēstneša" 1934. g. 190. numurā ievietotais
1934. g. 24. augusta paziņojums ar šo
atcelts.

Pamats. Valūtas komisijas 1936. g.
3. februāra lēmums (397. prot.).

Valūtas komis. priekšsēd. A. Dinsbergs.
Biroja vadītājs A. Grīnbergs.

54. rīkojums
1936. g. 6. februārī

par braukuma maksas pazemināšanu Lon-
donā un Birminghamā sarīkojamās Liel-
britānijas rūpniecības izstādes apmeklē-

tajiem.

1936. g. no 17. līdz 28. februārim Lon-
dona un Birminghamā sarīkos gadskārtējo
Lielbritānijas rūpniecības izstādi. Latvijas
dzelzceļi piešķir šīs izstādes apmeklētājiem
25°/o braukuma maksas pazeminājumu visu
klašu vagonos. Tarifa pazeminājumu pie-
šķir arī citas dzelzceļu pārvaldes.

Lai maksas pazeminājumu varētu izman-
tot, minētās iestādes apmeklētājiem pie-
mērojami tiešās, starp Anglijas, Francijas
un Beļģijas stacijām, no vienas puses, un
uz Polijas un brīvpilsētas Dancigas terri-
torijas esošām Polijas dzelzceļu stacijām
un arī Lietavas, Latvijas, Igaunijas un Ru-
mānijas dzelzceļu stacijām, n'o otras pu-
ses, satiksmes noteikumi.

Pēc minētās satiksmes noteikumiem iz-
stādes apmeklētājiem, ja viņi uzrāda iz-
stādes apmeklēšanai izdoto izstādes ko-
mitejas apliecību, jāizsniedz tiešās satik-
smes biļetes turp- un atpakaļbraukšanai,
un braukuma maksa abos virzienos jāie-
kasē biļeti izsniedzot. Kā uz Londonu,
tā arī uz Birminghamu braucošiem izstā-
des apmeklētājiem jāizsniedz biļete Rīga-
pas. — Londona un atpakaļ par šādu

i—.

I klase — Ls 365,65
II „ — „ 248,10

III „ — „ 169,13
Birminghamas izstādes apmeklētājiem

jāaizrāda, ka viņiem tālākbraukšanai no
Londonas uz Birminghamu jāiegādājas bi-
ļete Londonā, pie kam pasažieri, kas uz-

rādīs biļeti par pazeminātu maksu Rīga-
pas. — Londona, baudīs tarifa pazeminā-
jumu starp Londonu un Birminghamu. Pa-
zeminātā maksa, braucienam no Londonas
līdz Birminghamai un atpakaļ, ieskaitot
autobusu braucienu Londonā, I kl. ir 33
šillingi, III kl. — 20 šillingi 9 pensi.

Izstādes apmeklētājiem - bērniem biļešu
cena nav pazemināta.

Izstādes komitejas izdotā apliecība bi-
ļešu kasierim jāapzīmogo. Šī apliecība
jāuzrāda vilcienu kontrolējošām personām
reizē ar braucamo biļeti. Apliecības ie-
spiestas angļu valodā ar pieliktiem tulko-
jumiem latviešu, franču, vācu un citās va-
lodās.

Izsniedzot biļeti, biļešu kasierim kontro-
les kuponā jāieraksta, ka Londonas un
Birminghamas izstādes apmeklētājiem bi-
ļete derīga turpbraucienam no š. g. 12.
līdz 27. februārim, bet atpakalbrau-
cienam no š. g. 17. februāra līdz 7. mar-
tam. Lai izstādes apmeklētājs varētu no-
kļūt Londonā pirms izstādes slēgšanas,
tad biļešu izsniegšana jāpārtrauc
š. g. 24. februārī.

Kontroles kupona labā puse jāatgriež un
jāatstāj biļešu kasē norēķināšanās vaja-
dzībām.

Uz biļetes vāka un atsevišķiem kuponiem
jāieraksta izstādes atrašanās vieta.

Biļeti nodot braukšanai citai personai
aizliegts.

Bez tam braucējiem jāaizrāda, ka biļete
derīga braucienam vienīgi virzienā caur
Ostende — Dover un ne virzienā caur
Hoek van Holland ,, . ,

.... . Harvvich.Vlissingen

Pasažieris, kas nav ievērojis minēto bi-
ļešu derīguma laiku turp- un atpakalbrau-
cienam, vai nevar uzrādīt reizē ar biļeti
izstādes komitejas izdoto apliecību, vai
arī, ja atpakaļbraucienam kontroles kupons
nav apzīmogots ar izstādes administrācijas
zīmogu par pierādījumu, ka izstāde apmek-
lēta, zaudē tiesību braukt ar iegūto biļeti
un uzskatāms kā braucējs ar nederīgu
biļeti.

Tic paši noteikumi un tarifa pazeminā-
jums par 25/o piemērojami izstādes ap-
meklētājiem, kas brauc transi tā caur Lat-
viju.

Dzelzc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.
Finanču direktors H. M a z k a 1 n i n š

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

\j3jtkj Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— </gadu .... 10,—
1 „ ..... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ],70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pili 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
{par ob.'igāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



55. rīkojums
1936. g. 6. februārī.

Veduma maksas pazeminājumi dažādu ārzemju izstāžu eksponātiem.

Saskaņā ar preču tarifa I daļas IV nodaļas 41. § nosacījumiem, Dzelzceļu virsvalde
pilnvarota piešķirt tarifa pazeminājumus izstāžu eksponātu pārvadājumiem. Tāpēc

uzdodu pieņemt pārvadāšanai ar 25% veduma maksas pazeminājumu tās preces,
kuras paredzēts izstādīt sekojošās ārzemju izstādēs:

?« Kādā Izstādes Pazeminātā
w tarifa

E-2 Izstādes nosaukums laikā izstāde atrašanās jzliet0^anas
notiek vieta iaikS

1. Leipcigas pavasara izstāde (Leipziger Frūh- 1. 111 līdz Leipcigā 16. II līdz

jahrsmesse) 9. III 23. III

2. Prāgas pavasara izstāde (Foire de Printemps) 6. 111 līdz Prāga 21. II līdz
15. III 29. III

3. Budapeštas starptautiskā izstāde (Budapester 8. V līdz Budapeštā 24. IV līdz
Internationale Messe) 18. V 1. VI

4. VII Levantes izstāde (7. Levantemesse) 30. IV līdz Tel-Avivā 16. IV līdz
30. V 13. VI

5. Poznaņas starptautiskā paraugu izstāde (In- 26. IV līdz Poznaņā 12. IV līdz
ternationale Mustermesse Poznan, Polen) 3. V 17. V

Tarifa pazeminājums neattiecas uz papildu maksām un tas.nav piemērojams tran-
sitā pārvadājumiem, kuriem veduma maksu aprēķina pēc transitpreču to tiešo satiksmju
tarifos paredzētām likmēm un tām eksportprecēm, kurām to tarifos paredzēts pazemināts
pVcnnrta -farīf^

Atpakaļnosūtāmie nepārdotie eksponāti jāpārvadā pēc 41. § nosacījumiem ar 25%
tarifa pazeminājumu.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem 41. § paredzēto tarifa pazeminājumu, jāie-
vēro sekojošais:

1) pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi, preču zīmei jāpievieno izstādes administrā-
cijas apliecība, kurā jābūt uzrādītam: izstādītāja vārdam un uzvārdam, preces nosau-
kumam un daudzumam un ka prece ir kādas iepriekš minētās izstādes eksponāts;

2) pārvadājot tos no izstādes atpakaļ uz izsūtīšanas staciju ar tiešās satiksmes
dokumentiem, preču zīmei jāpievieno pirmējā preču zīme un izstādes administrācijas
apliecība par izstādītās preces nepārdošanu. Nosūtot nepārdotos eksponātus lauztā
satiksmē līdz Latvijas robežai, minētie pielikumi jāiesniedz Latvijas robežstacijā. Ja
pielikumi nav iesniegti ne izsūtīšanas, ne Latvijas robežstacijā, tad tos var iesniegt
atpakaļ nosūtītās preces gala stacijā, šo preci saņemot.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

• Finanču direktors H. Mazkaniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 6. februārī.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

56. rīkojums
par zemes ieguvēju, rentnieku, viņu ģimeņu locekļu un inventāra pārvadāšanu

pa dzelzceļiem par pazeminātu maksu.

1. Zemes ieguvēji un rentnieki, kuri līdz ar ģimenēm un inventāru pārceļa.s -u%
iegūtām vai nomātām saimniecībām, pārvadājami pa valsts dzelzceļiem par 50%
pazeminātu maksu.

2. Braukuma un veduma maksas pazeminājuma iegūšanai minētiem pār-
ceļotajiem jāiesniedz izbraukšanas stacijā reizē ar preču zīmi Centrālās zemes ierīcības
komitejas vai Valsts zemes bankas šim nolūkam izdots pieteikums.

Pieteikumi izrakstāmi uz šāda parauga veidlapām, kuras izgatavo pieteikuma
izdevēja iestāde:

Paraugs.

stacijas priekšniekam
Lūdzu pārvest pa dzelzceļu, saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 1936. g. 56. rīko-

jumu, par 50% pazeminātu maksu no stacijas
līdz stacijai pārceļotāju

(vārds un uzvārds)
viņa ģimenes locekļus : un zemāk uzrādīto inventāru:

(vārdi un radniecība)

skaits Pārvadājamo mantu un dzīvnieku saraksts Svars Piezīmes

Šinī pieteikumā uzrādītais pārceļotājs
,e
?^i

(māju nosaukums un
, uz kurieni viņš pārvietojas ar savu ģimeni un

atrašanās vieta)
inventāru uz pastāvīgu dzīvi.

Pieteikums derīgs līdz 193.... g. 15. maijam.

Ie?tādes (paraksti)zīmogs K

Pieteikumiem jābūt pienācīgi izpildītiem un apzīmogotiem ar izdevējas iestādes
zīmogu.

Centrālās zemes ierīcības komitejas pieteikumus parakstīs šīs komitejas nodaļas
vadītājs un darbvedis, bet Zemes bankas pieteikumus — divas atbildīgas amat-
personas, neuzrādot amata nosaukumu.

3. Mantas un lopi pieņemami pārvadāšanai tikai parastā ātrumā, pie kam preču
zīme ka nosūtītājs un saņēmējs jāuzrāda pieteikumā minētais pārceļotājs. Preču
zīmē starp citu jāatzīmē arī pārvadājamo personu skaits un arī, vai pārceļotājs ar
ģimeni brauc kopā ar mantām vienā vagonā vai atsevišķi pasažieru vilcienā.
Pēdējā gadījumā preču zīmē un tās duplikātā jāuzrāda arī, kad ' un ar kādu vilcienu
viņi brauks, tāpat arī izbraukšanas stacija, ja no stacijas, kurā mantas nodod pār-
vešanai, pasažieru vilcieni neatietu.

4. Pārvadāšanas maksājumi par pārceļotāju, viņu ģimenes un inventāra pār-
vadāšanu jāiekasē izsūtīšanas stacijā. Papildmaksas jāiekasē tarifā paredzētos pilnos
apmēros.

5. Preču zīmes duplikāts derīgs kā pārceļotajā un viņa ģimenes braukšanas
dokuments.

6. Pieteikumi jāpievieno pārvadāšanas dokumentiem un jāiesūta pie norēķina
Finanču direkcijai.

Rīkojums spēkā 1936. g. no 1. marta līdz 15. maijam, ieskaitot.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1936. g. 6. februāri.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

57. rīkojums.
Grozījums Polijas, Latvijas un Igaunijas

dzelzceļu tiešās preču satiksmes tarīiā.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās pre-
ču satiksmes tarifā, kas izsludināts „Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 67.-75. num. un
izdots divās atsevišķās brošūrās, izda-
rāmi šādi grozījumi:

Preču tarifa II daļas 9. pielikumā „Ta-
rīfs dzīvo mājlopu pārvadāšanai bez taras
vagonsūtījumos virzienā no Latvijas valsts
dzelzceļu stacijām transitā caur Poliju"
(sk. 1935. g. 12. septembra 363. rīkojumu
„Vald. Vēstn." 1935. g. 29. num. un „Dzelz-
celu Vēstn." 1935. g. 36. num.), kas papil-
dināts ar VII papildinājumu un grozījumu
(sk. 1935. g. 5. decembra 488. rīkojumu
„Vald. Vēstn." 1935. g. 279. numurā un
„DzeIzc. Vēstn." 1935. g. 48. numurā) —
2. § „Noteikumi veduma maksas aprēķinā-
šanai uz Polijas valsts dzelzceļiem", no-
dalījumā — „Sevišķs pazeminājums", pir-
mā rindkopā vārdi „līdz 1935. g. 31. de-
cembrim" atvietojami ar „1 i d z 1936. g.

30. aprīlim" un pēdējā rindkopā vārdi
,.līdz 1936. g. 31. martam" atvietojami ar
„līdz 1936. g. 31. jūlijam".

Dzelzc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1936. g. 5. februārī.

Tautas labklājības ministra vietā
tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Vaid. Vēstn." 1933. g.

268. numurā izsludinātiem noteikumiem
par farmaceitisko preparātu ar aizsargātu

nosaukumu ražošanu, Tautas labklājības
ministrija, papildinot ,,Valdības Vēstneša"
1934, g. 260. num. un 1935. g. 97. num.
izsludinātos ražošanai atļauto preparātu
sarakstus, paziņo, ka ķīmiski farmaceitis-
kām fabrikām un laboratorijām ir atļauts
izgatavot sekojošus preparātus:

*Aston *Spasmosan
*Digitotal *Tonosanum
Peptosanum *UrasoI

*Salitetramin Vitosanum

Rīgā, 1936. g. 5. februārī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums aptiekām.

Tautas labklājības ministrijas Farmā-
cijas pārvalde paziņo, ka iznākuši Tautas
labklājības ministra 1935. g. 14. augustā
apstiprinātās Latvijas aptieku takses
1. papildinājums un pārgrozījums, kas
stājas spēkā no š. g. 15. februāra un
ir obligatorisks visām aptiekām.

Provinces aptiekām papildinājumus un
pārgrozījumus piesūtīs ar uzliktu pēc-
maksu Ls 2,65 par eksemplāru. Rīgas
aptiekām papildinājumi un pārgrozījumi
aptieku taksē jāiegādājas pašām Farmā-
cijas pārvaldē, Skolas ielā 28, 42. ist.
par Ls 2,—• eksemplārā.

Rīgā, 1936. g. 7. februārī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra 1935. g. 23. decembra lē-
mumu apstiprināts Krustpils pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Zālājs" Ķikuru-
Kursiešu, Stipru u. c. sādžu novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 21. janvārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 10. janvāra
lēmumu apstiprināts Tadaiķu - Gaviezes
meliorācijas sabiedrības ,.Straume" gal-
veno novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-

rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 28. janvārī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par. melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 15. janvāra lē-
mumu apstiprināts Ābeļu un Biržu pagastu
meliorācijas sabiedrības ,,Purvs" Zaļā
meža nekultivēto zemju jaunsaimniecību
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar
to saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 28. janvārī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. februāra lēmumu,
atsauc ,,Vald. Vēstn." " 1929. g. 6. numurā
iespiestos sludinājumus par Ernesta Antona d.
Kleina, alias Ernesta Jāņa d. Kleina, alias
Voldemāra Gurska meklēšanu, jo minētais Kleins-
Gurskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1936. g. 6. februārī.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Sekretāra p. v. V. A 1k s n i s.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 5. februāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 249. num.
iespiesto sludinājumu par Ernesta Antona d.
Kleina, alias Ernesta Jāņa d. Kleina, alias
Voldemāra Gurska meklēšanu, jo minētais Kleins-
Gurskis ir atrasts.

Daugavpilī, 1936. g. 6. februāri.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis

izbeidz pēc Sodu lik. 280. un 310. p. apsūdzētā
Friča Pelča meklēšanu, kas uzsākta ar „VaId.
Vēstn." 1934. g. 207. num. iespiesto sludinājumu.
Aps. Fricis Pelcis atrasts.

Priekulē, 1936. g. 5. februāri. L. 317.

Miertiesnesis E. H ū n s.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. lik. 546. p. apsūdz. Lud-
viga Kleina meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald.
Vēstn." 1936. g. 7. numurā iespiesto sludinājumu.
Aps. Ludvigs Kleins atrasts.

Priekulē, 1936. g. 4. februārī. 106/36.

Miertiesnesis E. Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1741. saraksts.

37779. Arendrots Arturs. 45688/35.
37780. Bričs Jānis. 47197/35.
37781. Gavrilovs Melānija. 47487/36.
37782. Ivanovs Michails. 17721/26.
37783. Jansons Jēkabs-Herberts. 37190/35.
37784. Jerkumkovs Marfa. 47640/36.
37785. Kalniņš Jānis. 14944/25.
37786. Kalniņš Jānis. 22547/26.
37787. Kalniņš Jānis. 11120/24.
37788. Kalniņš Osvalds. 10352/24.
37789. Kozļenoks Jānis. 16641/25.
37790. Lakmanis Vilhelmine. 47037/35.
37791. Lakmanis Vilhelmine. 47352/35.
37792. Markelovs Teodors. 47654/36.
37793. Odinš Teodors. 47454/35.
37794. Ungors Jānis. 33132/30.
37795. Zulģis Alfrēds-Georgs. 44722'34.
37796. Vorobjevs Klaudija. 47677/36.

1936. g. 6. februārī.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1742. saraksts.
37797. Bluķis Jānis. 46522/35.
37798. Fišers Leopolds. 1714/21.
37799. Gelvans Iciks. 5794/22.
37800. Hofmans Jānis-Fricis-Teodors. 5136/22.
37801. Linde Late-Marija. 46545/35
37802. Miglāns Francis. 45539/35.
.37803. Treimanis Fricis-Rūdolfs. 47121/35.
37804. Treimans Fricis-Rūdolfs. 47059'35.

1936. g. 7. februāri.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.



Nekuslamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1935. g. 23. decembra lēmuma ir jāpiedalās Krustpils pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zāļājs", jāņem
dalība Ķikuru-Kursiesu, Stipru un citu sādžu novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un padarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

% . . Darbu Dalīb-

£ n ... . . Dalībniekam Maju numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

3 Dalīhnipka
Dalībnieka

oiederošo vai . projekta, balsuuailD nieka
īpašumu

piederošo vai_ _ atrodas mājas un pie n0 kuras skaits,
'S. vārds un uzvārds tiesību

vīna lietošana pec pec
agrākās muižas aprēķina saskaņā

. .. esošo maju merme- zemes & dalībnieku ar
I

apzīmējums nosaukums ,-
lbas grāmatu piederēja balsu skaitu ļ mei. sab.

Z Plāniem reģistra
Ls statūtiem

1- 2 _ | 3. , 4. [ 5. | 6. 1 7. 8. 9.

1. Juris (Jegors) Mārtiņa d. Krūmiņš īpašnieks Stipru sādžas viens. 1 4402 Krustpils pagastā 180,— 1
2. Anna Jēkaba m. Krūmiņš īpašniece Stukuļu sādžas viens. 1 19007 „ „ 180— 1
3. Andrejs Indriķa d. Kalniņš Ieguvējs Stipru sādžas viens. 4a _ .-; -, „ 590— 5
4. Indriķis Jēkaba d. Stukuls īpašnieks Stukulu sādžas viens. 3,21,11 4276 „ ,, 140— 1
5. Jēkabs Jāņa d. Kalniņš n .?

n m 5> 14 4273 „ „ 86— 1
6. Indriķis Jāņa d., Ieva Jāņa m. un Ieva Andreja m.

Krūmiņš īpašnieki Kursit-Kikuru sādžas viens. 4 21507 „ „ 506,— 5
7. Pēteris Nikolaja d. Krastiņš īpašnieks ,,' „ ,, 3 21506 „ „ 647— 6
8. Jānis Jāņa d. Roziņš f ?> „ „ 1 21504 „ „ 252,— 2
9. Miruša Mefodija Matveja d. Lapucha mantojuma

masa Lietotāja Bij. agrārbankas z. v. 97, 99 2401 „ „ 492,— 4
10. Jānis Andreja d. Krūmiņš īpašnieks Kursīt-Kikuru sādžas viens. 5 21508 „ „ 107,— 1
11. Jeremijs Andreja d. Drugoveiko ,, Bij. agrārbankas z. viens. 98 1621 „ „ 253— 2
12. Andrejs Jāņa d. Auziņš Ieguvējs „ ,, „ ,, 100, 101 ,-, „ 378— 3
13. Francis Indriķa d., Kārlis Indriķa d. un Jānis

Indriķa d. Asers ' īpašnieki Lauku sādžas viens. 7,13,17,25,30 4344 „ ,, 170,— 1
14. , Jānis Jēkaba d. Krūmiņš īpašnieks „ ,, „ 22,31,6,21 4343 „ „ 164— 1
15. Pēteris Pētera d. Balodis „ ,, „ „ 14,8,18,29 4339 „ „ 78,— 1
16. Indriķis Pētera d. Balodis „ „ ,, „ 9,12,19,1 4340 „ ,, 74,— 1
17. Hugo Jāņa d., Heinrichs Jāņa d., Andrejs Jāņa

aeisvnneims

, jaņa a. un Nikolajs Jana d.
Krūmiņi : . . . īpašnieki ,, „ „ 5,20,2,27 4342 „ „ 156— 1

18. Pēteris Jāņa d. Vītoliņš īpašnieks „ ,, „ 4,15,28,26 4341 „ „ 295— 2

I

Roberts Indriķa d. Grantiņš J5/24 ieguvējs )
Ede Pētera m. Grantiņš '. .' e/24 ieguvēja [ Strodu-Oglenieku sādžas viens. 12 „ ,, 281,— 2
Elza Indriķa m. Grantiņš 3/24 );

20. Alberts Jāņa d. Lejiņš ' Ieguvējs ,, ,, ,, 3 — „ ,, 126,— 1
21. Jānis Jāņa d. Strods ,, ,, ,, ,, 11 — ,, ,, 182,— 1
22. Kārlis-Jūlijs Jāņa ,d. Strods ,, ,, ,, „ 4 — ,, ,, 85,— 1
23. Jānis Mārtiņa d. Strautiņš ,, ,, ,, ,, 7 — ,, ,, 6,— 1
24. Eduards Nikolaja d. Lejiņš ,, ,, „ ,, 2 — ,, „ 16,— 1
25. Jegors Andreja d. Bērziņš . īpašnieks Catlakšu sādžas viens. 5,10,12,21,37 7858 ,, ,, 91,— 1
26. Anna Rūtiņš Ieguvējs Stipru sādžas viens. 3a — ,, ,, 36,— 1
27. Pēteris Jegora d. OšJaps Ieguvējs ,, ,, ,, 2 — ,, ,, 60,— 1
28. Jēkabs Anča d. Kalniņš īpašnieks Aizup-Lamaņu sādžas viens. 15,11,24,22 8489 ,, ,, 31,— 1
29. Juris Indriķa d. Kalniņš ,, Tiznušu sādžas viens. 2a 18529 ,, ,, 20,— 1
30. Andrejs Jēkaba d. Kalniņš ' . „ „ „ 4 18767 „ „ 124— 1
31. Kārlis Jāņa d. Kalniņš „ „ „ „ 5 18531 „ „ 42— 1
32. Pēteris Indriķa d., Matilde Pētera m. un Matilde

Jndriķa m. Ļūļaks īpašnieki ,, ,, ,, 3a 18530 ,, ,, 133,— 1
33.. Jānis Andreja d. Vējš īpašnieks ,, ,, . ,, 1 18532 ,, ,, 354,— 3_

I Kopā 6335,— 57
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.
Rīgā, 1936. g. 21. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 787. num. Mel. sab. reģ. 561. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Tadaiķu-Gaviezes meliorācijas sabiedrībā „Straume",

jāņem dalība galveno novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Māiu numuri Darbu Dalīb-
-e ? „ ... . , Dalībniekam ]

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 rv , -u , Dalībnieka njederošo vai 7 . projekta, balsu
* Dalībnieka Ipašumu S" lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un pte no kuas skaits,
"8. Vārds un uzvārds tiesību e'sošo m-. mēr„ie- zemes kādas agrākās muižas

datfbfiu ""J?*
ģ apzīmējums nosaukums . *"?» «ta piederēja balsu skaitu mel. sab.
3 pianiem reģistra

^
statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Ernests Toma d. Pētersons īpašnieks Lazdi (Lazde) — 1240-11 Gaviezes pagasta Gaviezes muižas 395,— 7
2. Jānis Jāņa d. Kušķis » Kušķi (Kuške) 53 2235-11 Tadaiķu ,, Tadaiķu ,, 246,— 4
3. Indriķis Kristapa d. Sedols » Penkoki 63 2222-11 ,, „ „ „ 543,— 10
4. Indriķis Andreja d. Vanags .. Znotēņi (Snotēņi) 56 2093-11 „ „ „ „ 197,— 3
5. Andrejs Krikmans Ieguvējs Gausēni — — „ Grobiņas māc. m. 296,— 5
6. Anna Kristapa m. Peters, arī Petre, dzim. La-

pinš, un Līze Mikeļa m. Mitenieks, dzim. _
Peters (Petre) . .' īpašnieces lī-

dzīgās daļās Ruizas — 1253-11 Gaviezes pagasta Gaviezes muižas 642,— 12
7 Grenovskis Olga Ieguvēja ' Brenči — Tadaiķu pag. Grobiņas māc. muižas 789,— 15
8

*
Matīss Mikelad Šenbergs

'
. '. īpašnieks Pūre — 1250-11 Gaviezes pagasta Gaviezes muižas 1481,— 29

9.' Inaks Jāna d. Kvasts. . .' » Karuļi (Karul) — 1231-11 „ „ „ „ 494,— 9
10 Jānis Ska 'revičs » Bezēķi (Bezeika) — 1219-11 ,, „ „ ,, 642,— 12
11 Jēkabs Klāva d Eglītis . . . » Lipšņi (Lipsne) — 1242-11 ,, ,, „ ,, 173,— 3
12

'
Matīss Klāva d Šukters » ^

akši (CakŠP) 1261-11 ,, ,, ,, ,, 173,— 3
13: Marija Jāna m.

' Grīnfelds, dzim. Grīnfelds . . . īpašniece Mārki (Marke) 60 1906-11 Tadaiķu „ Tadaiķu „ 395- 7

14. Jāni Jāna d. Kārkliņš īpašnieks Smudas Smudde 59 2 29- ,. „ „ „ 543,- 10
15. Jānis Kristapa d. Ozols » Kulemeki (Kulleniek) 54 2130-11 „ „ „ „ 296;- 5

( Līze Krecers l U īpašniece

lfi Natālija Kārļa m. Janītens, dzim. Krecers . . . >/4 _ » Kulenieki (Kulleniek) 55 2729-11 ,, „ „ „ 98,30 1
1D- Jānis-Visvalds Kārļa d. Krecers lU īpašnieks

Marta-Marija Kārļa m. Krecers iy 4 īpašniece
tCĻaUra , *t ivkt ii ook *17 Kārlis Kāra d Kārkliņš īpašnieks Stiebri (Stebre) 57 1767-11 „ „ ,, ,, 296— 5 .

8 KhsBe^ Iegāji Koķurent. m. - Gaviezes „ Gaviezes „ 70- I

19 Andža AnS
Antonija seigarts

^^
Anšķu būda

18F, Fa Tadaiķu pag. Grobiņas māc. muižas 519- 10
20* . Mārtiņš Krūmiņš '. '

.
'
. ' . „ JJe_žģirtu m. 15Fa „ „ ,, „ „ 259,- 5

21. Jānis Kūma «urnas . 4Fa - „ „ „ „ „ 40,- 1
22 Andrpis RiP7i<; All- —

" " " " " 197,— 3

23. Matīss lān
"

d Knīpens
' ' ' '. •

' ' ' ' ? īpašnieks Knīpena namelis - 2349-11 Iļ Gaviezes pagasta Gaviezes muižas 296- 5
Kopā 9080,30 ļ 165

PiezīmP šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

- icnfi 98 - ī * Zemes ierīcības departam. kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

a i- ,^' ' ..• -, ' \_ ' K-3A «i,m Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.Archīva 1300. num. Mel. sab. reg. 536. num.



4 Valdības Vēstnesis 32. Jfe, sestdien, 1936. g. 8. februārī

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Ābeļu un Biržu pagastu meliorācijas sabiedrībā ^Purvs'^ jāņem

dalība Zaļā meža nekultivēto zemju jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

o> . . Darbu Dalīb-
g Dalībniekam Ma]u numun

K3dā na„astā izmaksa pēc nieku
§ Dalībnieka D;ederošo vai projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu . ..,„. . . atrodas mājas un pie no kuras skaits, D =.,"I. - a - a tiesību
Vm het °Sana -Pe°- P6C kādas aerākās muižas I ^rēķina saskaņā Piezīme

°- vārds un uzvārds tiesibu esošo māju mernie- zemes kādas agrākas muižas daļib^ ieku ar'
E apzīmējums n0Saukums , cJbas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
g P'aniem reģistra , Ls statūtiem

~T. 2. 3
~~ ~~I 5. 6. I 7. 8. 9. iā

I grupa.
1. Līze Jāna m. Zeltiņš - īpašniece Degumi 43F 4995 Biržu pagastā 248,— 4 Šinī dalībnieku sarakstā
2. Nikolajs Nikolaja ;d , Aleksandrs Nikolaja d. SSn"S? ņcSSSi. "Tļf.

un Teodors Nikolaja d. Bulgaki un Olga _ matu dalībnieku maksājumu
Rauda īpašnieki Bulaki 11,12 11 Jēkabpils pilsētā 268,— 5 noteikšanai un nokārtošanai

3. Oto Jēkaba d. Šleseris īpašnieks Ozolāres — 171 Jēkabpils folvarkā 99,— 1 kā pie darbu pirmreizējas pa-
4. Jānis Mārtiņa d. Klibais : „ Celmares 3F 6920 Abēju pagastā 290,- 5 S"^" gJ^S
5. Jēkabs Varavīksne ,, Lazdām 4F 6862 ,, ,, 196,— 6 turpmāk.
6. Pēteris un Teodors-Jānis Strazdiņi-Strazdi . . īpašnieki Purvi 11F 6866 ,, ,, 381,— 7
7. Roberts Brālītis Ieguvējs Jaunsaimniecība 12F — ,, ,, 187,— 3
8. Juris Jāņa d. Rozenbergs-Rīzga īpašnieks Džungļi 10F 7043 ,, ,, 85,— 1
9. Pēteris Jāņa d. Ormanis „ Rūsiņi 13F 6921 „ „ 52,— 1_

Kopā I 1806,— 30

II grupa.
10. Mārtiņš Jura d. Kancīts īpašnieks Līdumnieki 14F 6867 Ābeļu pagastā 170,— ļ (3) 1
11. Pēteris Jāņa d. Ormanis „ Rūsiņi 13F 6921 „ ,, 231— (4) 1
12. Juris Jāņa d. Rozenbergs-Rizga „ Džungļi 10F 7043 ,, „ ļ_ 65,— | 1

K 0 p ā ļ 466,— ļ 3

Pavisam kopā | 2272,— | 33
Rīgā, 1936. g. 28. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 1253. num. Mel. sab. reģ. 464. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu papildinājumi
par Liepājas tirgiem,

pieņemti Liepājas pils. valdes 1936. g.
10. janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.

31. janvāra 93377. rakstu.
Liepājas pils. domes 1911. g. 17. februārī

pieņemtos saistošos noteikumus par iekšējo
kārtību Liepājas tirgos papildināt sekojoši:

2. § a nodalījumu pēc vārdiem ,,kur
ievietots zivju tirgus" papildināt ar vār-
diem ,,un arī pilsētas gaļas izmeklēšanas
stacija".

2. § papildināt ar sekojošu jaunu no-
dalījumu:

h) pilsētas Jaun-Liepājas gaļas izmeklē-
šanas stacija.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". .

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs O. Zariņš.

Saistošo piena un tā produktu
noteikumu grozījumi Liepājā,

pieņemti Liepājas pils. valdes 1936. g. 10. janvāra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1936. gada 31. janvāra

93383. rakstu.
„Vald. Vēstn." 1935. g. 175. numurā

izsludināto saistošo noteikumu par piena
un piena produktu ražošanu, pārvadā-
šanu un pārdošanu Liepājā 28. § 14. punktu
izteikt šādi:

28. §.
14) smalkmaizītes un mazo gabalu

balto maizi.
Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedē-

ļām no to izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".
Pilsētas galva E. Rimbenieks.

Sekretārs 0. Zariņš.

Māksla

Dailes teātrī svētdien, 9. febr., pīkst. 11
pirmo reizi bērnu lugas ,,Vasara
Rožlejās" un ,,Pēterīts un Miķelīts".

Lugā ,,Vasara Rožlejās" rāda zēnu un
meiteni, kuri rotaļājas liela Rīgas nama
pagalmā. Viņi ir nebēdīgi, draiskulīgi
un izdara nedarbu, kuram ir lielas sekas.
Šī nedarba dēļ viņi nokļūst pa vasaru uz
jaukiem. Arī še viņi pastrādā nedarbu,
par kuru pašiem jākaunas, un viņi to
dziļi nožēlo, nākdami pie atziņas, ka la-
bāk ir dzīvot rātni un kādam skaistam
mērķim.

Lugā ,,Pēterīts un Miķelīts" rāda divus
zēnus, kuri iedomā sevi par lieliem varo-
ņiem un savas mājas par šauru pasauli.
Viņi grib piedzīvot dēkas un tādēļ no-
lemj braukt uz Abesiniju. Pa ceļam
viņi nokļūst čigānu nometnē un domā, ka
nokļuvuši Abesinijā. Še viņus apkrāpj un
piemujķo. Viņi bēg un, ceļā satiek zem-
nieku, kas viņiem paskaidro, ka viņi
atrodas Latvijā, un Abesiniju atraduši

šepat. Zemnieks zēnus pārved savās lauku
mājās, kur pa vasaru skaistos, veselīgos
apstākļos dzīvodami, viņi sastopas ar
mazpulkiem un tā nostiprina paši sevī
stiprus un skaidrus dzīves uzskatus.

Nacionālā opera. Sestdien, 8. februārī,
M. Maksakovas pēdējā viesizrāde
„K a r m e n a". Diriģents T. Reiters. — Svēt-
dien, 9. febr., pīkst. 13.30 tautas izrādē
„M a r t a". Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 ballets
„K o r s ā r s". Piedalās viss ballets. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas. — Pirmdien,
10. febr., V. Barsovas viesizrāde „Se-
viļjas bārddzinis". Diriģents T. Rei-
ters. — Otrdien, 11. februāri, ballets „Don-
K i c h o t s". Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
8. febr., pīkst. 17.30 un svētdien, 9. febr.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) gaismas skaņu filmu, „K u r p
ej i?" (Quo vadis?) pēc Senkeviča romāna,
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats.

Nacionālais teātris. Sestdien, 8. februārī,
pīkst. 19.30 „Viņas pēdējā loma" ar
L. Štengeli; parastās puscenas. — Svētdien,
9. febr., pīkst. 14 lētā izrādē „Dullais ba-
rons Bunduls"; pīkst. 19.30 ,,B i e r a n -
tos"; parastās puscenas. — Pirmdien,
10. febr., pīkst. 19.30 „D zī vība un nāve"
ar T. Lāci.

Dailes teātris. Sestdien, 8. febr., lētā
izrādē „Nauda valda pasauli". — Svēt-
dien, 9. februārī, no rīta pirmo reizi bērnu lugas
1) „Vasara Rožlejās" un 2) „Pēterīts un Miķelīts";
dienā lētā izrādē ,,Jesta Berlin g's" un
vakarā par tautas izrāžu cenām „T r e j m e i -
tinas" ar prof. P. Zaksu. — Pirmdien,
10. februārī, lētā izrādē ,,V e c a i s pils-
kungs" . — Otrdien, 11. februārī, tautas
izrādē „T ā 1 a i s ceļ š".

Bērnu izrādē katrs apmeklētājs var ņemt
līdzi par brīvu 1 bērnu; 2 bērni nāk ar 1 biļeti.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 8. febr.,
46. pamatskolā, Kandavas ielā 4/6 ,,S v e š a s
asinis" un 2. Valsts ģimnāzijā, Āgenskalna
ielā 9 „P e 1 a v a s". — Svētdien, 9. febr.,
pīkst. 19.30 M. Altonavas ielā 6 ,,S v e š a s
asinis" un I ļ ģ u c i e m ā , Tekstīlfabriku
klubā „Mī 1 a s talka'.

Kētes Poles un Arvīda Ciemiņa sonātu vakars
9. februārī Konservatorijā. Progf. Brāms, Šopēns,
Kassado, Jurassovskis.

Grāmatu galds.
Jauna, vērtīga grāmata.

Die neuen Wirtschaftsgesetze Lettlands I. A u s-
gabe der Handels- und Industrie-
karnmer Lettlands. 168 lapp.

Tā saucas nupat šonedēļ vācu valoda, lielā
formātā un glītā izdevumā iznākusē grāmata,
ko izdevusi Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamera, lai informētu plašākas un sevišķi ārzem-
nieku aprindas par jaunajiem Latvijas saim-
nieciskiem likumiem , kas ārzemju saimnieciskām
aprindām un to darbiniekiem latvju valodas
neprašanas dēļ nebija vai nu pavisam pieejami
vai arī ārzemju preses nepilnīgas (vai arī pa
daļai vienpusīgās un sagrozītās atreferēšanas dēļ
vienā vācu preses daļā) varēja radīt nepareizus
ieskatus par šiem likumiem un to lielo nozīmi
mūsu atjaunotās valsts saimnieciskās un iekšē-
jās dzīves izbūves un tālākizveidošanas darbā.

Uzņemdamās šīs grāmatas izdošanu, Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kamera ir darījusi
tiešām vērtīgu un teicamu darbu. Vērtīgu
tāpēc, ka ar šai grāmatā vācu tulkojumā ievie-
totiem pag. gada beigās mūsu valdības izdotiem
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras,
Latvijas amatniecības kameras un Valsts saim-
niecības padomes likumiem un šī gada sākumā

izdoto Latvijas lauksaimniecības kameras likumu
un ar šo likumu paskaidrojumiem gan mūsu
valstsvīru runās, gan latvju un ārzemju preses
apgaismojumā, visas tās ārzemju saimnieciskās
aprindas, kas interesējas par mūsu valsts saim-
niecisko dzīvi un tās iekārtu un grib uzturēt ar
mums saimnieciskus un draudzīgus sakarus, var
te pašas no šai grāmatā ievietotiem rakstiem
smelties pilnīgu un vispusīgu patiesu
informāciju, kāda agrākos gados par mūsu
saimniecisko dzīvi ārzemju valodās gandrīz ne-
kad plašākai ārzemju publikai nav bijusi pie-
ejama, un ko savukārt izmantoja aprindas, kas
centās sniegt par to vienpusīgas un pat nepareizas
zinas.

Teicams šis darbs ir tāpēc, ka tas savas
objektivitātes un skaidrības dēļ
dod ātru un vispusīgu pārskatu par jaunajiem
likumiem, un arī tāpēc, ka tas tai pašā reizē
atbruņo un parāda visai pasaulei īstā gaismā visu
to melu un necienības pilno — gribētos pat
teikt — pretvalstisko kampaņu, ko vācu preses
daļā bija uzsākuši ar šiem likumiem likvidēto
divu Rīgas ģilžu piekritēju saujiņas aizstāvji,
kas, noklusēdami, ka šiem likumiem ir liela no-
zīme visu valsts dzīvo spēku saistīšanā un kon-
centrēšanā, mēģināja šos likumus iztulkot
tikai no savas šaurās kliķes viedokļa un šaurām
interesēm. Par sevišķi teicamu jaunajā grāmatā
jāatzīst tas, ka tur pēc mūsu jauno saimniecisko
likumu teksta ir ievietoti mūsu valsts vīru paskaid-
rojumi un domas par šiem likumiem, un proti:
izvilkumi no Valsts Prezidenta A. Kvieša
apsveikuma runas tautai jaungada naktī un no
Ministru Prezidenta Dr K. U 1 m a ņ a runas
agronomu 10. zinātniskā kongresā š. g.4. janvārī
un finanču ministra E. Ēka, zemkopības mi-
nistra J. Birznieka un iekšlietu ministra
biedra A. Bērziņa naskaidroiumi nresei.

Grāmatas 3. nodaļā seko mūsu preses at-
zinumi un atsauksmes, kas, kā lasītāji atceras,
bija visai atzinīgi par šiem likumiem. Kopā ar
latviešu preses rakstiem jaunā grāmatā ir arī
ievietoti „Rigasche Post" 1. janv. un „Rigasche
Rundschau" 2. janv. raksti ar viņu visai vien-
pusīgi-savdabīgo un neapmierināto uztveri un
pēc tam ,,Rig. Rundschau" 3. numurā ievieto-
tais Vācu-baltiešu tautas kopības prezidenta uz-
saukums un dažādo vācu iestāžu paziņojumi
par viņu nodomāto izrīkojumu atsaukšanu un
,,Rig. Post" 2. num. ievietotais vācu ev.-lut.
draudžu bīskapa Dr Pelchava uzsaukums Rīgas
vācu draudzēm sanākt uz atsevišķu dievkalpo-
jumu 9. janvāra vakarā Pētera baznīcā, lai no
Dieva tā Kunga rokām „saņemtu drosmi, spēku
un ticību", kas vācu draudzēm šajā nopietnā
brīdī esot vajadzīga. Tālāk seko latvju preses
raksts par to, kāpēc vietējie vāci „sēro" un arī
dažu angļu, itāļu un vācu laikrakstu atsauksmes
par iepriekš minētiem likumiem. Lasītāju p a-
tīkami pārsteidz tas, ka Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kamera, izdodama šo grā-
matu, ir bijusi stingri objektīva un ievietojusi
nevien tās vācu preses atsauksmes, kas objektīvi
apskata Latvijas jaunos saimnieciskos likumus
un salīdzina tes ar citu valstu likumiem, bet
arī tos rakstus, kas, neapstājoties pie jauno liku-
mu saimnieciskās. un valsts tiesiskās nozīmes,
meklē šos likumus iztēlot par tādiem, kas tikai
it kā kaitējot vācu tautības piederīgiem Latvijā.

Bet kā jau katrai nepareizībai pienāk drīzs
gals, tā arī Rīgas bij. ģilžu novecojušās iekārtas
aizstāvju šaurā grupa ir ar savu vienpusīgo un
separāto, izturēšanos pati uz savām galvām jo
karstas ogles tai ziņā sakrājusi, ka nu viņu sa-
celtās brēkas dēļ ir uzsākta atklātībā Rīgas
ģilžu patiesās darbības noskaidrošana un no-
vērtēšana un nu tikai plašākām aprindām top
skaidri zināma tā latvjiem naidīgā rīcība , ko
ģildes piekopušas gadusimtiem ilgi.

Nepaliek apslēpts arī ģildēm tuvo šauro ap-
rindu savtīgums uu iedzīvošanās kāre uz citu
Rīgas pilsoņu rēķinu. Par ģilžu lomu , tiesībām
un politiku nu sāk interesēties ne tikai zināt-
nieki, bet arī plašas tautas aprindas. Un tāpēc
labi ir darījusi Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības kamera, pievienodama šai grāmatai 4. daļu

ar Ārlietu ministrijas ģenerālsekretāra V. Mun-
t e r a, Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
meras ģenerālsekretāra A.Z a 11 a, prof. A. Šv ā-
bes, doc. Stepermaņa, J. Strauberga
un Aug. Celmiņa ' rakstiem, kuros ir_
vispusīgi noskaidrota nevien jauno likumu**
valsts saimnieciskā nozīme, apskatot ari Vācijas
likumdošanu par saimnieciskām organizācijām,,
bet arī Lielās un Mazās ģildes vēsturiskā loma
un Lielās ģildes polit. tiesības (prof. A. Švābe),.
ģilžu vēsturiskā attīstība un loma Rīgas latvju
un vācu attiecībās u. t. t. Sevišķi interesantas
ir J. Strauberga sniegtās ziņas par pēdējā laika
notikumiem ģilžu rīcībā ar viņu namiem un
īpašumiem. Visi šie raksti nepārprotami rāda,,
ka sen jau bija laiks nodot atpakaļ visas
sabiedrības rīcībā tos plašo aprindu dar-
bībā uzkrātos īpašumus un augļus, kam bija un
ir jākalpo valstij un tautai, bet ko arvienu
desmitiem gadus ilgi bija kavējušas ģilžu šaur»
aprindu savtīgas intereses.

Saņemot kopā visus iespaidus no iepazīšanās
ar šo grāmatu, ir jāatzīst, ka tā tiešām ir labi
veikts darbs, kas rāda saviem lasītājiem
mūsu valdības labo gribu ar jauniem saim-
nieciskiem likumiem, tāpat kā ar visiem agrāk
izdotiem, kopot un vienot visus
mūsu nācijas produktīvos spē-
kus darboties valsts un vispārības labā,
prasot tajā pašā laikā, lai arī tā&
ārzemju aprindas, kas grib ar mums tikpat
draudzīgi sadzīvot ka mēs ar viņām, saprastu. I
un cienītu mūsu centienus. Slavē-
jama un cienījama ir tā a t k 1 ā t ī b a un
skaidrība, ar kuru šīs domas tirdzn. un rūpniec.
kameras grāmatā ir pateiktas, un jācer, ka šī
skaidrā valoda atradīs arī daudz cienītāju ār-
zemēs ne tikai šai grāmatai, bet arī turpmākiem^
kameras izdevumiem. Jo, spriežot pēc grāmatas -
vākā iespiestā I numura, jādomā, ka Latv.
tirdzn. un rūpn. kamera arī turpmāk veiks tik
visai vajadzīgo ārzemju iepazīstināšanu ar
mūsu saimnieciskās dzīves pareiziem ap-
stākļiem, o.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 8. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 2,99—3,09
1 Anglijas mārciņa 15 ',07—15,37"

100 Francijas franku ...... 20,21—20,41
!00 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24 ,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 66,95—68,95
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,4(
100 Vācijas rmuvu 123,00—123,8(
100 Somijas marku 6,60—6,90100 Igaunijas kronu 82,50—«4,50 '
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10 p
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00
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6°/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—90
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februāri minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
21. oktobrī Ternejas pag. miru-
šas Ievas Jāņa m. Asvers tes-
tamentu. 36050r

Rīga, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanļs.

/ '
{ficsu

sludin ijumL
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februāri minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
14. decembri Rīga mirušā Os-
kara-Juliusa Jūlija dēla Rima
(Kimma) un viņa sievas Alek-
sandras Kārļa m., dzim. Ban-
ceīs, testamentu. 36039r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., _paziņo, _ ka 1936. gada
12. februārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
12. jūlijā Lubejas pag. mirušā
Pētera Kārļa dēla Eglīša man-
tojuma līgumu. 36040r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s,

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
1. augustā Kandavā mir. Mal-
vīnes-Annas Kārļa m. Mans-
felds (Mansfeldts), dzim. Lēma-
nis, testamentu. 36041r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala.

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
10. janvārī Rīgā mirušās Edes
Jāņa m. Gailis (Gailītis, dzim.
Zariņš, testamentu. 36042r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
26. septembrī Ropažu pag. mir.
Jēkaba Pētera dēla Neimaņa
testamentu. 36043r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g,
29. oktobrī Rīgā mirušās Almas
Gustava m. Gersdorfs, dzim.
Krīdners (Krīdeners), testa-
mentu. 36044r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
5. decembrī Rīgā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Krumulta (Krummol-
ta) testamentu. 36045r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdēt. b. M. Min tais.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
20. decembrī Rīgā mir. Dāvīda-
Jūlija Andreja dēla Ķikāna tes-
tamentu. 36046r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
28. decembrī Rūjienā miruša
Jāņa Jāņa dēla Ampermaņa, ari
Kruskopa, testamentu.

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
21. maijā Rīgā mirušā Arona-
Ašera Meiera dēla Cukera (Zu-
ker, arī Zucker), testamentu.

Rīgā,_ 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod-,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1.575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. februārī minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1935. g,
10. oktobrī Smiltenē miruša
Jāņa Jāņa dēla Rozīša testa-
mentu. 36049r

Rīga,_ 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., _paziņo,_ ka 1936. gada
12

^ februārī minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
7. decembrī Rīgā mirušā Kris-
tapa Eduarda d. Krūkļa un viņa
sievas Annas Ādama m., dzim.
Bluzmanis, testamentu. 36051 r

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 21. jan-
vārī Šarlotes Kalniņš, dzim. Lo-
šeks, prasības lietā pret Bern-
hardu Kalniņu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kasslēgta 1918. g.
3. aprīlī, Krievijā, Pēterpilī, pie
mācītāja Zandera starp prasī-
tāju Šarloti Kalniņš, dzim. Lo-
šeks, un atbildētāju Bernhardu
Kalniņu uz Lik. par laul. 50. p.
pamata, atstājot prāvnieku lau-
lībā 1919. g. 18. septembrī dzi-
mušo meitu Editi mātes audzi-
nāšanā, piešķirot prasītājai vi-
ņas pirmslaulības uzvārdu „Lo-
šeks" un atļaujot prasītājai pēc
sprieduma spēkā stāšanās iestā-
ties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību^ sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 1. februārī.
1014. 35666r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3523. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ,,.Ionass Leibsons", kuras
īpašnieks .lonass Leibsons, dzi-
mis Krievijā, Podoļskā 1884. g.,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 16.dz.5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 35912g

Uzņēmums — drebniecība —
atrodas Rīgā, Marijas ielā 16,
dz. 5.

Rīga, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3524. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ļerak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Frīda Arijevičs", kuras
īpašniece Frīda Arijevičs, dzi-
musi Jaunjelgavā 1899. g. 18. jū-
lijā dzīvo Rīga, Dzirnavu iela
43, dz7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 16. nov. 35913g

Uzņēmums — šuvējas darb-
nīca — atrodas Rīga, Dzirnavu
ielā 43, dz. 7.

Frīda Arijevičs noslēgusi lau-
lības līgumu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 261. n.

Rīgā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata pazin-
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistrā „A" ar reģistra
3525. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, nerak-
stīta vienpersonīga tirgotajā ar

firmu „Emma Bite", kuras īpaš-
niece Emma Bite, dzimusi Val-

kas apr., Trikates pag. 1894. g.
16. dec, dzīvo Rīga, Popova
ielā 3a, dz. 127.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. jūlijā. 35914g
Uzņēmums — augļu tirdznie-

cība — atrodas Rīga, Centrāl-
tirgū, 3. pāv., augļu nodaļa 72.

Rīgā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rī gas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,

ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3526. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

1936. g. 28. janv. lēmumu, ļerak-

stīts vienpersonīgs tirgotais ar

firmu „V. Pē ge — slīpmaterialu
un dzirnu akmeņu r ūpniecība ,
kuras īpašnieks Vācijas pilsonis

Vilijs Pēge, dzimis Krievijā,
Jachromā, pie Maskavas 1900.
gada 21. maijā, dzīvo Rīgā, Lāč-
plēša ielā 157, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 11. novembrī. 35915g

Uzņēmums — dzirnu akmeņu,
tecilu, smirģeļa ripu. izkapšu
strīķu un galodu izgatavošanas
darbnīca — atrodas Rīgā, Mas-
kavas ielā 62.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i u š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3527. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „Vulfs Fleiss un Zālamans
Teliatins", kuras personīgi at-
bildīgie biedri:

1) Vulfs Fleiss (Fleišs), dzi-
mis Rīga, 1905. g. 17. jūlija, dzī-
vo Rīgā, Zaubes ielā 4, dz. 2;

2) Zālamans Teliatins, dzimis
Liepājā 1903. g. 10. maija, dzīvo
Rīgā, Popova ielā 1, dz. 4.

Sabiedrība nodibināta 1935. g.
10. janv. un tadpat atklāta tas
darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — mēbeļu, aizkaru un
dekorāciju drānu tirgotava —
atrodas Rīgā, Vaļņu iela 23/25,
dz. 1. 35916g

Vulfs Fleiss (Fleišs) noslēdzis
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1931. gada
217. numura.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3528. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „Asur" J. Asmuss un R. Ur-
bāns", kuras personīgi atbildī-
gie biedri:

1) Jānis (Johans) Asmuss, dzi-
misRīgā 1890. g. 3_ . dec, dzīvo
Rīgā, Stendera iela 14, dz. 5;

2) Richards Urbāns, dzimis
Tukumā 1898. g. 3. sept., dzīvo
Rīgā, Lāčplēša ielā 77/79, dz. 11.

Sabiedrība nodibināta 1934. g.
3. janvārī un tadpat atklāta tas
darbība. 35917g

Sabiedrības sedeklis _ un uz-
ņēmums — dāmu frizētava —
atrodas Rīgā, Brīvības iela 19.

Richards Urbāns noslēdzis
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts „Vald._ Vēstn." 1933. gada
291. numura.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3529. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs kr
firmu „Zobu techniska labora-
torija — Leibs Odes", kuras
īpašnieks Leibs Odes, dzimis
Kaunas guberņā, Škuda 1889. g.
29. sept., dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulvārī 9, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 35918g

Uzņēmums — zobu techniska
laboratorija — atrodas Rīga,
Aspazijas bulvārī 9, dz. 5.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3530. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ļerak-
stīts vienpersonīgs_ tirgotājs ar
firmu „Augusts Kārkliņš", ku-
ras īpašnieks Augusts Kārkliņš,
dzimis Rīgā 1897. g. 3(1. maijā,
dzīvo, Rīgā, Zilupes ielā 5, dz,. 3,

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 35919a

Uzņēmums — skārdnieka un
ūdensvadu darbnīca — atrodas

Rīgā, Kr. Barona iela 17.
Rīgā, 1936. g. 28. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. B e r z i n_s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ not. 39. p. pamata paziņo

ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistrā „A" ar reģistra

3531. num., pamatojoties uz

tirdzniecības reģistra tiesneša

1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ai
firmu « Akumulatoru darbnīca
„Varta" īp. Andrejs Kreicbergs
kuras ī pašnieks Andrejs Kreic-
bergs. dzimis Saldū 1886. gadž

?6. febr., dzīvo Rīgā, Glika
ielā 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janv. 35920g

Uzņēmumi — a) akumulatoru
darbnīca — galvenais uzņē-
mums un b) aģentūra (akumu-
latoru) atrodas Rīgā, Raiņa
bulvārī 9.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3532. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ļerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „L. Zisers", kuras īpaš-
nieks Levs Zisers, dzimis Do-
belē 1896. g., dzīvo Rīgā, Eli-
zabetes ielā 23, dz. 7.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janv. 35921g

Uzņēmums —• koku preču un
materiālu eksports, — atrodas
Rīgā, L. Jēkaba ielā 24, dz. 15.

Levs Zisers noslēdzis laulī-
bas līgumu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 153. n.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3533. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ,.Grāmatu tirgotava —
Leibs Remigolskis", kuras īpaš-
nieks Leibs Remigolskis, dzimis
Rīgā, 1870. g., dzīvo Rīga, L.
Maskavas ielā 58, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 35922g

Uzņēmums — grāmatu tirgo-
tava — atrodas Rīgā, Marijas
ielā 8a.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3534. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
tirinu ..Kārlis Vāpa", kuras īpaš-
nieks Kārlis Vāpa, dzimis Len-
ču pag. 1875. g. 28. okt, dzīvo
Rīgā, Ķemerejas ielā 3, dz. 11.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 35923g

Uzņēmums — apavu darbnīca
— atrodas Rīgā, M. Kalēju
ielā 23.

Rīga, 1936. g. 28. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie
čības reģistrā „A" ar reģistra
3535. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 28. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Herta" H. Āboliņš", ku-
ras īpašniece Herta Āboliņš,
dzimusi Rīgā 1909. g. 3. nov..
dzīvo Rīgā, Matīsa iela 19,
dz. 11.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 2. sept. 35924g

Uzņēmums — dāmu frizētava
— atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 76.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
Titdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3536. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Herolds" H. Jevelsons",
kuras īpašnieks Hiršs Jevelsons,
dzimis Rīgā. 1904. g._ 31. dec,
dzīvo Rīga, Stabu iela 4, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 12. sept. 35925g

Uzņēmums — grāmatu spies-
tuve — atrodas Rīga, Miesnieku
ielā 4.

Rīgā, 1936. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie
čības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.A" ar reģistra
3537. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, nerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Herberts Tomsons. ku-
ras īpašnieks Herberts Tom-
sons, dzimis Cēsīs 1905. gada

4. okt., dzīvo Rīga, Lubānas
ielā 1/3, dz. 10.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 35926g

Uzņēmumi — gaļas un desu
tirgotavas atrodas Rīgā: a) L.
Lubānas ielā 2 — galvenais uz-
mum un b) L. Maskavas
ielā 144.

Rīgā, 1936. g. 29. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3538. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „Žermen" — M. Obersts un
biedri", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri:

1) Emilija-Matilde Obersts,
dzimusi Rīgā 1881. g. 16. maija,
dzīvo Rīgā, Citadeles iela 3a,
dz. 4; 35927g

2) Hasa-Feiga Gurvičs, dzi-
musi Ludzā 1908. g. 25. marta,
dzīvo Rīga, Kurmanova iela 10,
dz. 50;

3) Valerija Baranovskis, dzi-
musi Rīgā 1908. g. 3._aug., dzī-
vo Rīga, Pernavas iela 2a, dz. 3;

4) Izabela Pepols, dzimusi
Rīgā 1875. g. 2. nov., dzīvo Rī-
gā, Valdemāra iela 17, dz. 4.

Sabiedrība nodibināta 193L g.
9. apr. un tās darbība atklāta
1931. g. 1. maija.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — cepuru darbnīca —
atrodas Rīga, Elizabetes iela
41/43.

Rīgā, 1936. g. 29. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i p š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3539. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-
mu „Oskars Pērkons un Arturs
Kucejevs" , kuras personīgi at-
bildīgie biedri:

1) Oskars Pērkons, dzimis
Rīgā, 1906. g. 30. jūnija, dzīvo
Rīgā, Biķernieku iela 5, dz. 3;

2.) Arturs Kucejevs, dzimis
Rīgā 1906. g. 28. maija, dzīvo
Rīga, Araižu iela 6, dz. 1.

Sabiedrība nodibināta 1929. _g.
4. nov. un tadpat atklāta tas
darbība.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 115.

Uzņēmums — gravieru darb-
nīca — atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 115/117. 35928g

Rīgā, 1936. g.- 29. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3540. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu Marta Helmanis", kuras
īpašniece Marta Helmanis, dzi-
musi Rīgā 1904. g. 1. dec, dzīvo
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 32,
dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 35929g

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Dau-
gavgrīvas ielā 32.

Rīgā, 1936. g. 29. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,.A" ar reģistra
3541. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „.|ānis Lapsa", kuras īpaš-
nieks Jānis Lapsa, dzimis Val-
mierā 1884. g. 23. jūnijā, dzīve
Rīgā, Lāčplēša ielā 81, dz. 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 3. janvārī. 35930g

Uzņēmums — koku apstrādā-
šanas darbnīca — atrodas Rīgā
Lāčplēša ielā 81.

Rīgā, 1936. g. 29. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistrs
3542. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
19.36. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ai
firmu «Eduards Dimitris", ku-
ras īpašnieks Eduards Dimitris
dzimis Vecpiebalgas pag. 187a
gada 6. nov.. dzīvo Rīga
Zvaigžņu ielā 1/3.

Uzņēmuma darbība atklāts
1899. g. 3593lg

Uzņēmums — mēbeļu rūpnie-
cība un būvdarbi — atrodas
Rīgā, Zvaigžņu ielā 1/3.

Rīgā, 1936. g. 29. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3543. num. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīta atlāta sabiedrība ar fir-
mu «Elektriska autogeniska sa-
metināšanas darbnīca — Ernests
Ķelle un Kārlis Skujiņš", kuras
personīgi atbildīgie biedri:

1) Ernests-Otomars Ķelle, dzi-
mis Sveiciema pag. 1895. gada
4. apr., dzīvo Rīgā, Liepājas
ielā 10, dz. 15;

2) Kārlis Skujiņš, dzimis Vai-
davas pag. 1889. g. 23. maijā,
dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 107,
dz. 13.

Sabiedrība nodibināta 1933. g.
6. sept. un tās darbība atklāta
1934. g. 1. jūnijā.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — elektriska autoge-
niska sametināšanas darbnīca
— atrodas Rīgā, Sadovņikova
ielā 2. _ 35932g

Prokūrists Ernests Ķelle ar
pilnvaru-prokūru 1936. g.

Rīgā, 1936. g. 29. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

_ Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3544. num. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 29. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „E. Šenkmanis", kuras
īpašnieks Emanuēls Šenkmanis,
dzimis Rīgā 1910. g. 27. apr.,
dzīvo Rīga, Kr. Barona iela 37,
dz., 9. _

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 35933g

Uzņēmums — bērnu apģērbu
tirgotava — atrodas Rīgā, Mari-
jas ielā 13.

Rīgā, 1936. g. 29. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ķa Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3545. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 30. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „,|eannot Ackel" īp. J.
Akelis", kuras īpašnieks Jānis
Akelis (Jeannot Ackel), dzimis
Rīgā, 1871. g. 7. sept., dzīvo
Rīgā, Elizabetes ielā 13, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 35934g

Uzņēmums — koku tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Elizabe-
tes ielā 13, dz. 5.

Rīgā, 1936. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3546. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 30. janv. lēmumu ierak
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „R. Kļavinš", kuras īpaš-
nieks Roberts Klaviņš, dzimis
Madonas apr. Grašu pag. 1885.
gada 10. nov., dzīvo Rīgā. Al-
berta ielā 12, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. sept. 35935g

Uzņēmumi atrodas Rīga: —
a) Pērses ielā 11 — makaronu
izgatavošanas darbnīca un
b) Monētu ielā 9 — makaronu
un miltu tirgotava.

Roberts Kļaviņš noslēdzis
laulības līgumu, par ko izslu-
dināts 1936. g. 9. janv. „Vald.
Vēstn." 6. num.

Rīgā, 1936. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3547. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 30. janv. lēmumu, ļerak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „M. Asaris", kuras īpaš-
niece Marianna Asaris, dzimusi
Jaunpiebalgā 1903. g. 17. janv.,
dzīvo Rīgā, Patversmes ielā 2,
dz.19Uzņēmumadarbībaatklāta
1932. g. 13. dec. 35936g

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Rīgā, Pat-
versmes ielā 2.

Rīgā, 1936. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērzi ņ š.



Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Bruno Jakoba ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas. Ja minētās
personas savas tiesības augš-
minētā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs par šīs tiesības zaudē-
jušām.

Rīgā, 1936. g. 28. janvārī.
L. 179. 35476b

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3548. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 30. janv. lēmumu ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „„Emma Raizkums", ku-
ras īpašniece Emma Raizkums,
dzimusi Valkas apr., Blomes
pag. 1884. g. 16. sept., dzīvo
Rīgā, Lienes ielā 19, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. sept. 35937g

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, 1. pāv. 204/205.

Rīgā, 1936. g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3549. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 31. janv. lēmumu, ļerak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Roberts Rings", kuras
īpašnieks Roberts Rings, dzimis
Cēsu apr., Stalbes pag. 1865. g.
16. jūnijā, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 44/46, dz. 17.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. jūlijā. 35938g

Uzņēmums — komisija (siļ-
ķes) — atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 44/46, dz. 17.

Rīgā, 1936. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3550. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 31. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Mozus-Juda Karelics",
kuras īpašnieks Mozus-Juda Ka-
relics, dzimis Ludzā 1883. gada
23. martā, dzīvo Rīgā, Gertrū-
dedes ielā 60, dz. 18.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 35939g

Uzņēmums — miltu tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Gertrū-
des ielā 60, dz. 18.

Rīgā, 1936. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3551. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 31. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
iirmu «Anna Apinis", kuras īpaš-
niece Anna Apinis (Apin) dzi-
musi Rīgā 1890. g. 5. jūnijā, dzī-
vo Rīgā, Raiņa bulv. 2, dz. 28.

Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 35940g

Uzņēmums — sakņu tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū, sakņu nodaļā 109.

Rīgā, 1936. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3552. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 31. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «A. Krūniks", kuras īpaš-
nieks Ābrams Krūniks, dzimis
Rīgā 1881. g. 14. aug., dzīvo
Rīgā, Bīskapu ielā 2, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1918. g. 35941g

Uzņēmums — buvskardniecī-
ba ārpus mājas — atrodas Rīgā,
Torņa ielā 37.

Rīgā, 1936. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Jelgavas apgabaltiesas
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 17. februārī attai-
sīs un nolasīs 1935. g. 10. jūnijā
mirušā Pētera Friča d. Buš-
maoa testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 4. februārī.
M. 1306/36. 36148r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 17. februārī attai-
sīs un nolasīs 1920. g. 28. de-
cembrī mirušās Annas Eich-
valds, dzim. Liepiņš, testa-
mentu. M. 1319/36. 36149r

Jelgavā, 1936. g. 4. februārī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šī gada 17. februārī attai-
sīs un nolasīs 1936. g. 12. jan-
vārī mirušā Jāņa-Nikolaja Au-
gusta d. Andersona testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 4. februārī.
M. 1309/36. 36150r
Priekšsēd. v. G Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.
Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik.
1460. p. pamata paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1936. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēti Rucavas krāj-
aizdevu sabiedrības 1935. gada
23. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un ie-
rakstīti kooperatīvu sabiedrību un
to savienību 1922. g. reģistra
1. daļā, 49. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Ruca-
vas pagastā, Paurupē.

Liepājā, 1936. g. 28. janvārī.
L. 10/36. 35172z
Reģ. nod. pārz. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. PI ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģisstra „A" daļā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. gada
5. februāra lēmumu (žurnāla
645. num., reģistra 519. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Aleksandrs Za-
ķis" , kuras īpašnieks ir Alek-
sandrs Zaķis, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Sasmakas pag.
1890. g. _ 13. maijā, dzīvo Kul-
dīgā, Bērzu ielā 4. Uzņēmums
atrodas Kuldīgā, Bērzu ielā 4;
darbības nozare: valsts degvī-
na Kuldīgas izdalītava; uzņē-
muma darbība atklāta 1922. g.
20. augustā. 36126r

Liepājā, 1936. g. 5. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģisstra „A" daļā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. gada
5. februāra lēmumu (žurnāla
646. num., reģistra 520. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Jakers Novože-
ņecs, pirmās vajadzības preču
veikals", kuras īpašnieks ir Ja-
kers Novoženecs, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Skrundas pa-
gastā, 1888. g. 26. maijā, dzīvo
Vaiņodes pagastā, Bātā, No-
vožeņeca namā. Uzņēmums at-
rodas Vaiņodes pag., Bātā, No-
vožeņeca namā; darbības no-
zare: tirdzniecība ar pirmās
vaiadzības precēm: uzņēmuma
darbība atklāta 1926. g. I. feb-
ruārī. _ 36127r

Liepājā, 1936. g. 5. februārī.
Tirdzniecības reģistra

? tiesnesis V. V ī t i n š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas pils. 1. jec. miertiesu.
1936. g. 4. februārī, pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 74. un
75. p., Viļa-Alberta Testera pra-
sības lietā pret Jeliseju Grigor-
jevu_ par Ls 85,—, uzaicina at-
bildētāju Jeliseju Grigorjevu
ierasties 1936. g. 20. aprīlī tie-
sas sēde, pīkst. 10, Andreja
Pumpura ielā 1. Neierašanās
gadījuma piemēros vajadzīgos
Civīlproc. lik. pantus.

C. 346/36. 36131r
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesn.,
uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš sodījis
1935. g. 15. novembrī Melāniju
Krasikovs par tirgošanos Lat-
gales tirgū ar cilvēku uzturam
nelietojamu Krakovas desu, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 20,
bet nesamaksāšanas gadījumā
ar 7 dienām arestā.

Kr. 1285/35. 36132r
Miertiesn. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesn.
ar 1936. g. 3. janvāra spriedumu
Amandus Strazdiņu, dzīv. Rīgā,
Stabu ielā 29, dz. 5, par tirgo-
šanos 1935. g. 9. decembrī ar
bišu medu, kuram piemaisīts
mākslīgs medus, pēc Sodu lik.
236. p. I. _d. sodījis ar Ls 25—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 7 dienam aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 4. februārī.
46. 36133r

Miertiesnesis V e i d nērs,
Rīgas pils. 11. iec. miertiesn,

ar 1935. g. 14. decembra sprie-
dumu Jāni Vecvagaru par tir-
gošanos 1935. g. 12. novembri
ar netīru ar kūts mēsliem pienu
sava pārtikas preču veikalā Za-
ķu salā, Krastmalas ielā 23, pēc
Sodu lik. 235. p. sodījis ar Ls lf
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 5 dienām arestā. Spriedums
dūms stājies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1936. g. 4. februārī.
L. 1607. 36134r

Miertiesnesis V e i d n e r s.

Valkas apr. 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
11. decembra likumīgā spēkā
stājušos spriedumu Amālija Ka-
ķis, par sapelējušas maizes pār-
došanu 1935. g. 17. oktobrī savā
maiznīcā Strenčos, Ugunsdzē-
sēju ielā 6, sodīta pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar Ls 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām arestā. 36167r

Valkā, 1936. g. 5. februārī.
Miertiesnesis D ā b o 1 i ņ š

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 31.
ianvāra lēmumu, Civīlproc no-
lik. 1774. un 1776

^
—1779. p., pa-

ziņo, ka ar šo lēmumu atzīta
par atsauktu un anullētu ģene-
rālpilnvara, ko 1934. g. 13. ok-
tobrī Anna Antona m. Cvet-
kovs, dzim. Antonovs, izdevusi
Leontijam Vasilija d. Špoļan-
skim, un kas tanī pat dienā ap-
liecināta pie Jaunlatgales no-
tāra Miķeļa Rubuļa ar reģistra
1484. num. 45/bl. 36173r

Jaunlatgale, 1936. g. 4. febr.

Miertiesnesis K. M a I k a u s.
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 19. februārī
pīkst. 10, Rīgā, Bāriņu tiesa
pārdos 2. izsolē mir. Aleksandra
Killera mani. masas blanko ce-
dētu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamu īpašumu atrodošos
Doles pag. ar zemes grāmatu
reģ. 3146. num., novērtētu par
Ls 20.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīti pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 36358g

Rīga, 1936. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Daugavpils 4. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. ian-
vāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1773. un sek. p., ar šo anulle
visas Jāņa Ādama d. Utanana
izdotās pilnvaras, sevišķi Jezu-
pam Staņislavam Utananam
1933. gadā izdoto pilnvaru, kas
apliecināta Krustpils notāra
kantorī. C. 129/36. 36136r

1936. g. 31. janvārī.
C. 129/36. 36136r

Miertiesnesis K. Avens,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. .1 u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Hermaņa Veisse-Veļski, tirg.
zem firmas ,,H. M. Veisse-
Veļskij un Co." prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 9. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Sēles nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Slokas pag. Bigauņciemā, ierak-
stīta zemes grārri. reģ. 4498.
num. un sastāv no Slokas muižas
zemnieku zemes sīkzemes zemes
gabala 50 B, 1,51 des. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 166,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 16,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grām. nod.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 4 febr. 36350
Tiesu izp. V. I u r s on s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.

15. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Latvijas arodbiedrību
centrālbiroja nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ādažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17415. num.
un sastāv no Bukultu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Pried-
kalni 81 F", 5,02 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1982,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa Ls 198,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā,'1936. g. 4. febr. 36351
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts M ā 1 kalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11) paziņo,
ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības piedziņai 1936. gada
25. martā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā maksātnespējīgā parād-
nieka Heinricha Zēberga nekus-
tamo mantu, Jelgavas apr., Te-
teles pag. Dandales muižas
Sviņņu mājas ar zemesgr. reģ.
2231. num., 30,8 ha platībā, un
Tetelmindes muižas Pākster-
Viduļu mājas ar zemesgrāmatu
reģ. 2211. num., 29 ha platībā;

2) Sviņņu mājas publiskai iz-
solei novērtētas par Ls 10.400,
bet Pākster-Viduļu mājas par
Ls 9894,— ;

3) pārdodamas mājas abas
kopā un katra atsevišķi apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem
par Ls 105,000,— ar °/o, bet
Sviņņu mājas bez tam vel ar
49.000 bij. kr. rbļ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda par Sviņņu mājām
Ls 1040—, bet par Pākster-Vi-
duļu mājām — Ls 989,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesībām iegūt ne-
kustamu mantu;

5) pārdodamo māju zemes-
grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpieteic līdz izsoles die-
nai. 36281g

Nekustamas mantas doku-
menti ieskatāmi Jelgavas apr.
1. iec tiesu izpildītāja kancele-
jā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
— Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 6. februārī.
Tiesu izpild. R. M ā 1 k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāna Krišjāna d. Ērkšķa
1936. g. 19. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgapaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Krišjāna d.
Ērkšķa Jelgavas apr., Tērvetes
pag., Kalna muižas Rrastiņu
mājas, ar hip. 8203. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 6597,—;

3) tu kustamai mantai ir
Ls8400,— ar proc hipot. par'du;

4) solitāj. jāiemaksā Ls 659,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
me; grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 35290

Jelgavā, 1936. g. 27. janvārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veitiberg s_(kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Otto Pētera d. Liepiņa
1936. g. 26. augusta pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Otto Pētera d. Liepiņa nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Zalves pag.

Neretas - Lielzalves - Daudzevas
muižas zemes gab. ,,Audrēni
61F un Fa", ar hip. 5291. num.,
pilnā sastāvā, 18,94 ha platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2632,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 263,20 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35383

Jēkabpilī, 1936. g. 27. janv.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Krišjāna Jura d.
Sirmoviča 1936. g. 26. augustā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Krišjāna Jura d. Sirmoviča
nekustamu mantu Jēkabpils ap-
riņķa Elkšņu pag. Aizdumbles
muižas zemes gab. ,,Rāviņi 15F",
ar hip. 5547. num., pilnā sastāvā,
22 ha platībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 832;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 83,20 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35384

Jēkabpils, 1936. g. 27. janvārī.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Jēkabpils krājaizdevu sa-
biedrības un Faivuša Feldhūna
prasības apmierinājumam no Jāņa
Brenča d. Vanaga 1936. g.
26. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Brenča d. Vanaga nekustamo
mantu Jēkabpils apriņķa Ābeļu
pag. Mālkalna pusmuižas zemes
gabalu „Virsaiši 15F un Fa",
ar hip. 6804. num., pilnā sastāvā,
12,38 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1960,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 196,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35385

Jēkabpilī, 1936. g. 30. janvārī.
Tiesu iznild. I. V e i n b e r v s

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Andreja d.
Reteļa 1936. g. 26. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Andreja d. Reteļa
nekustamo mantu Jēkabpils apr.,
Abeļu?pag. Ābeļu muižas zemes
gab. ,,Bērziņi" ar hip. 2531. num.
pilnā sastāvā, 20 deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1890,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 189,— un
jāuzrāda Tieslietu ministriias

atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 35386

Jēkabpilī, 1936. g. 27. janv.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R o 1 a v s (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka 1936.

gada 8. maijā pīkst. 10 Liep jas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu septiņās ideālās
desmitdaļās (7/10) Dvorai (Dorai)
Arona m. Gūtmans, kas atrodas
Liepājā, Julianes ielā 21 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 376. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4752,—,
bet tās pārdodamās ideālās 7/io
daļas par Ls 3.326,40 un to pār-
dod Lēnas Zeigarniks prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
3000 kr. cara rubļu un Ls 7000
apmērā, kā arī nodrošinātas pra-
sības Ls 23.640,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1316. p. no 75%
novērtēšanas summas Ls 2494,80,
vai no prieksrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 322,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

. Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936 g. 4. februārī.
L 1153/36. 36238

Tiesu izpildītājs J. R o 1a v s.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. no!. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Annas Jēkaba m. Elksniņš,
Nadeždas Jēkaba m. Januškevičs,
Pēlagejas Jēkaba m. Korolkevičs
un Jāzepa Ludviga d. Korolkeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Laukežu ielā 1, ievesta
zemes grāmatu reģistra 790. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
515F, 1275 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 166,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 16,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļās.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 35491

Grīvā, 1936. g. 30. janvārī.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis paziņo, ka «Valdības
Vēstneša" 1935. g. 254. numurā
izsludinātā Staņislava Jāzepa
dēla Vorslova nekustamās man-
tas, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Kapi āvas pagastā un sastāv no
«Ābelīšu mājām", ar hip. 1595.
num., pārdošana izsolē 1936. g.
9. maijā atcelta. 36182r

Grīvā. 1936. g. 4. februārī.
Tiesu izpildītais E. Petrītis.

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1078.
darba gram., ko šī pils. valde
izdevusi Alisei-Leontinei Ozo-
liņš- 36198g

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
gram. V 45366/166, ko Baldones
pag. valde 1932. g. 14. jūnija iz-
devusi Jānim Eduardam Duku-
lim. 36208e



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-

rītis (kanceleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280 —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Vanaga
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Garā ielā 140 ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 1039. folijā
un sastāv no zemesgabala 1189F,
2996 kv. metru platībā;

2) visa nekustamāmantanovērt.
nodokļu ņemšanai par Ls210,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 21,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36183

Grīvā, 1936. g. 4. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis
Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec, tiesu izpild, H. K i t-
n e r s (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., un
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 645,16 ar
termiņmaksājumiem, proc, soda
naudām un izdevumiem — ap-
mierināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Sergeja un Feodora Dimitrijevu

tagad Dmitrijevi) nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
39. num. un sastāv no zemes-
gabala ar nosaukumu ferma
„Ilveze 1", 27,150 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5940,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 594,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35789

Kārsavā, 1936. g.31. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n er s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners (kanceleja Kārsavā,
Latgales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
un pamatojoties uz papildināj.
un pārgrozīj. likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Aleksandra Laursona prasī-
bas Ls 206,— ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai, kā arī
Ls 100,— ar proc. piedzīšanu
par labu Vulfam Novomisle
1936. g. 28. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Aleksandra Ādama
d. Zelča - Gabranova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4063. num. un sastāv no 206F
un 986F zemesgabaliem ar kopēju
nosaukumu „Rubeni", 15,56 ha
platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1604,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumadesmita daļa — Ls 160,40 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma irvaiadzīea:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 35787

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā-
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

P. S. la) Ja piedzinējs Laur-
sons savu piedziņas lietu atsauks,
tad šo nekustamo mantu par
Vulfa Novomisle prasību pārdos
1936. g. 15. aug., pie kam šī
izsole būs pirmā.

Kārsavā, 1936. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un pama-
tojoties uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Borucha Risina
prasību Ls 1060,— ar proc. un
izdevumiem apmierināšanai 1936.
gada 28. martā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Franča Pētera
dēla Ločmeļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Šķilbēnu pag.,
Augsta-Sila (Visokij-Bor) sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5032. num. un
sastāv no 28. viensētas, 15,760 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2395;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 239,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35788

Kārsavā, 1936.g. 31. janvārī.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Olgas Zabeļskis un Girša
Lifšica prasību Ls 808,79 ar proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 15. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Pāvela Lav-
rentjeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4351. num. un
sastāv no zemes gabala ar nosau-
kumu „Zarečje" 25,090 ha pla-
tībā, no kuriem 23,990 ha derī-
gas un 1,100 ha nederīgas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6180,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 618,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 35643

Kārsavā, 1936. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1303,09 ar %
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 15. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Stepana Alek-
sandra d. Baranova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.;
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3241. num. un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Jaun-
Senču mājas", 8,652 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1475,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 660,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 147,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 35644

Kārsavā, 1936. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 880,—ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1936. g.
15. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jakuba, Jekaterīnas un Mar-
tas Ipolita b. b. Keišu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas
pag. Deņisova sādžas zemes ro-
bežās uri ierakstīta zemes grām.
reģistra 925. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes 6.
viensētas, 17 deset. 1100 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2320—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 880,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 232,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 35646

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1936. g. 30. janvārī.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Antona Poikana prasības
Ls 550,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1936. g.
15. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Meikula d. Linuža
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10946. num. un sastāv no tiesī-
bām uz ideālo pusi 91F uri91Fa
zemesgabalos ar nosaukumu
„Brā|i", 21,13 ha platībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 3533,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 176,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos .var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 35790

Kārsavā, 1936. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) 'Kārsavas pag. valdes pra-
sības Ls 395,52 ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1936. g
15. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Antona d. Trilopa
nekustamo mantu pilnā sastāvā.

kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12349. num. un sastāv no
6.F zemes gabala ar nosaukumu
,,Piegriezums ", 4,49 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 698,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 69,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantās pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 35791

Kārsavā, 1936. g. 31. janv.
Tiesu izpildītais H. K i t n e r s

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2944,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1936. g.
15. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alekseja un Safrona An-
tona d. Danilovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģistra
10609. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu „Ferma
Kuzoļniki", 30,61 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6290,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 629,—
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
Kārsavā, 1936. g. 31. janv. 35792
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 598,34 ar
proc. un izdev. apmierināšanai
1936. g. 15. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādama Jēzupa
dēla Saidana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag. Sai-
danovas fermas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8889. num. un sastāv no 2. vien-
sētas, 13,659 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 992,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 730,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 99,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 35793

Kārsavā, 1936. g. 1. februārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Voldemāra Jāņa d. Švarca
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Indras biezi apdzīvotā vietā,
Rīgas ielā 24, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1067. num.
(154F gruntī), 2297 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 120,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 12,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 35629

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1936. g.30. janvārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t_-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīli pkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Staņislava, Lud-
viga, Genovefas, Daniela .Vilginas,
Antonijas Antona b. b. un AgaLs
Jēzupa m. Krūmiņu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagastā, Kairišu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9383. num. (II. gruntī),
15,656 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2232,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 223,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šļīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 35621

Krāslavā, 1936. g. 29. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Ignata d. Ungura
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag., Mazo-Luņu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26343.num. (7. gruntī), 17,955 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 2880,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 288,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 35622

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

Krāslavā, 1936. g. 30. janv.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Vikentija un Julijana Ludviga
d.Kučiku nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Lukstānu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 27999. num., (11. unll.a
gruntī), 7,554 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1260,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 126,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 35623

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Juljana Vikentija dēla
Piceleviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī, Skaistas pag.
ar nosaukumu ,,Kazimirovas
folvarks", ierakstīta zemes grām.
reģ. 18302. num., 49,2667 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9870,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 987,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 35624

Krāslavā, 1936. g. 30. janvārī.

Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Ludviga d., mir.
Ludvisas Ludviga m. un mir.
Ievas Jāņa m. Putānu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā, Stolu sādžā,
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 7519. num. (15. gruntī),
7,637 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1070;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 107,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
V3iarl7Ī(ra 3.5625

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 31. janv.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.



Nodokļudepartamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. februārī pīkst. 11 Rīgā, L.
Grēcinieku ielā 27, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā firmas «jad-
lovkers un Barenbaums" rokas
ķīlu — veikala iekārtu, novēr-
tētu par Ls 1380,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 36239r

Rīga. 1936. er. 7. februārī.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 972. apl., ko armijas
aviācijas grupas komandieris
1919. g. 24. sept. izdevis Arvī-
dam-Vilhelmam-Bruno Dīzin-
gam. 36,216r

Rīgas-Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu J* 40540/280,
ko šī pils. valde 1932. g. 9. jū-
nijā izdevusi Ādolfam Brink-
manim. 35984r

Koku aģentūras un tirdznie-

cības - rūpniecības akc. sab«
„BRĀĻI VEIDEMAŅI"
likvidācijas komisija sasauc

akcionāru pilnu sapulci
1936. g. 29. februārī pīkst. 14..
likvidācijas komisijas telpās,,
Rīgā, Kungu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
2) likvidācijas komisijas pārskata

apstiprināšana;
3) likvidācijas komisijas atsva-

bināšana no atbildības;
4) lēmums par sabiedrības galīgu?

likvidāciju;
5) jautājums par sabiedrības;

grāmatu un dokumentu no-
došanu glabāšanai;

6) dažādi jautājumi.
36339 Likvidācijas komisija»
Biedrības «Saimniecisko darbi-

nieku apvienība" valde,
atsaucoties uz savu 1935. gada,
20. dec lēmumu par biedrības
likvidāciju, uzaicina visus šīs-
biedrības debitorus un kredito-
rus pieteikties 1 mēneša laikā.
pēc šī sludinājuma iespiešanas;
«Vaid. Vēstn." pie valdes priekš-
nieka Fr. Žiglevica, Rīgā, L..
Bīskapu ielā 1, dz. 1.

Šinī laikā nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spē-
ku zaudējušām. 36224g

Valde.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vikentija Gurkovska nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apriņķa
Skaistas pag., Kurpenieku sādžā,
ierakstīta zemes grām. reģistra
25941. num. (2. gruntī), 8,957 ha
platība ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1480,—?;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 148,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1936. g.29. janv. 35626
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes un
Latvijas bankas Daugavpils nod.
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. agrīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Luciana Ludviga dēla un
Genefas Ludviga meitas Dilbu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Skaistas pagastā, Trušeļu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 18924. num., (2. * gruntī),
6,354 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 680,—•;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 68,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 35627

5) šās nekustamās mantas ze-
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Franča Donata d. Prikšana
un mir. Josifa Donata d. Prikšana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. Trapišku sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10638. num. (14. gruntī),
8,316 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 920,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 92,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 35628

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 30. janv.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. apriiī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Haima Girša d. Paikina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Upes ielā 4 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 574. num.
(300. F gruntī), 588 kv. m
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 465,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Latvijas hip. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 46,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 35637

Krāslavā, 1936. g. 30. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pag. valdes prasības
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jevstafija Panfila d. No-
vikova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Jermaku s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
15720. fol. un sastāv no 29. vien-
sētas — 13,206 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2779,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
! civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. janvārī.
L. 633/36. 35337
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n isjkanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Semena Ka-
nafeja d. Maksimova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Pizanu s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 6617. fol. un sastāv no 14.
vensētas — 10,376 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 693,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. janvāri.
L. 628/36. 35339
Tiesu izpildīt. P. Sal zirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i_s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. e.

25. aprīlī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Vassas
Antona m., Efrosinijas, Feodo-
tijas un Jevgrafa Nikifora b.
Faļinejevu nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Mazo-Pupeju sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģistrā 5631. fol. un
sastāv no 4. viensētas — 13,359
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 808,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. janvārī.
L. 63/36. 35338
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_ s (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta valdes pra-
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jēkaba Augusta d.
Mivrenika nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Urču s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 13808.
fol. un sastāv no 1. viensētas —
13,275 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1225,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—?;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. janvārī.
L. 626/36. 35340
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n isjkanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Preiļu pag. valdes prasības
apmierināšanai 1936. g. 25. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmajā publiska izsolē pārdos
pilnā sastāvā Finogenā Nikitas
Vasiljeva nekustamo mantu, kas
atrodas Dugavpils apr. Preiļu
pag. Zviedru s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģ.
26298. fol. un sastāv no 6. vien-
sētas— 6,817 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1663,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu

^
ministrijas atļauja pārdo-

damas nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 29. janvārī.
L. 587/36. 35341

Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
14. februārī pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 14, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Haima Benensons
mēbeles, novērtētas par Ls 335,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 36343

Rīeā. 1936. e. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. februārī, pikst. 11, Rīgā,
Atgāzenes ielā 11, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Graudiņa
mēbeles, novērtētas par Ls 230,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 36362

Rīgā, 1936. g. 3. februārī.

Nodokļudepartamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. februārī pīkst. 12 Rīgā, Ķē-
niņu iela 37, dz. 7, pārdos vai-
rāksolīšanā Faivuša Kāna mē-
beles, novērtētas par Ls 576,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 36240r
_ Rīgā, 1936. g. 5. februārī.

Nodokļudepartamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. februārī pīkst. 12 Rīgā, Ķē-
niņu ielā 32, dz. 5, pārdos vai-
rāksolīšanā Hirša Rakovicka
mēbeles, novērtētas par Ls 1038,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 36241r

Rīgā, 1936. g. 5. februārī.
Nodokļu _departamenta nodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. februārī pīkst. 12 Rīgā, Ķē-
niņu ielā 39, pārdos vairāksolī-
šanā Teodora Bērziņa mēbeles
un citas mantas, novērtētas par
Ls 3.964,—. viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. februārī, pl'kst. 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 22, dz. 19, pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Kušeļeviča
mēbeles, novērtētas par Ls 780,
viņa dažādu ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 36360

Rīgā, 1936. g. 28. janv.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Amatas ielā 6, pārdos vairāksolī-
šanā Ivara Rēdera mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1238,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 36361

Rīgā, 1936. g. 5. februāri.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. februāri pīkst. 12
Rīgā, Elizabetes ielā 26, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Ābela un
Rachiles Mauereru 4 šujmašīnas,
novērtētas par Ls 470,—, viņu
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 35364

Rīgā, 1936. g. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
17. februārī, pīkst. II, Rīgā,
L. Maskavas ielā 32/34, dz. 15
pārdos vairāksolīšanā Šmuila
Dubrova mēbeles, novērtētas par
Ls 244.—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 36342

Rīgā, 1936. g. 7. februāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
18. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Gogoļa ielā 7, pārdos vairāk-
solīšanā Michaila Karavokirosa
fabrikas mašīnas, novērtētas par
Ls 4800,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 36363

Rīgā, 1936. g. 4. februāri

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas pils. valdes darba
nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R87340/70275, kas 1932. g.
25. jūnija izdota Jēkabam Blu-
ķim; 2) R. 81958/90216, kas
1932. g. 20. jūnija izdota Zelmai
Bērziņš; 3) R. 75477/75592, kas
1932. g. 20. jūnija izdota Mich-
lai Smerlings, un 4) V. 64708/
108, ko Krimuldas pag. valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Feo-
doram Kononovam. 3621 Ir

Aizsargu aviācijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Vilim Arkmanim 1932. g.
20. jūnijā izsniegto aizsarga
dienesta 84. apliecību. 36221r

Rīgas pasažieru stac. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 19.35. g. 4. dec pēc-
maksas apliecību 15208 sūtīju-
mam Rīga-pasaž. — Gulbene
.No 18. 36215r

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 72766. aplie-
cību, ko izdevis Rīgas kara ap-
riņķa priekšn. 1926. g. 11. dec
Hiršam Abrāma d. Kleinam
dzim. 1885. g. 9. dec 36209i

Jaunpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 47. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Žanim Neimanim.

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. pasi ser. LA.
JMb 014453/6020, ko Jēkabpils
apr. priekšn. pal. 2. iec. 1934. g.
20. aug. izdevis Marijai Ščer-
biekis, dzim. Zariņš,, un šīs p.
valdes 1932. g. 14. VI Jānim Go-
lubovam izdota 232. darba grā-
matiņu. 35990g

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām „Auces un apkārtnes bied-
rību, sabiedrību un organizāciju
savienības „Ausma" 1936. gada
9. februāra mantu loterijas bi-
ļetes no 06451. līdz 06500. num.
ieskaitot. 36193r

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto darba
grāmatiņu JVa 09517/242, kas iz-
dota Aleksandram Kalinko 1932.
gada 15. jūnijā. 35377r

Tukuma-Talsu apr. pol. 1 iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
CV JNo 003293/3271, ko viņš
1928. g. 15. marta izdevis Kal-
manim-Dāvidain Ginsburgam;
2) Lietuvas ārzemju pasi 451,
ko Lietuvas konsuls Rīgā 1934.
gada 14. apr. izdevis Annai-
Mari Petrulijtei; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. LV JMģ 013278/475, ko
Pūres pag. valde 1928. g. 5. mai-
jā, 4) aizsarga dienesta 784. ap-
liecību, ko 11. Tukuma aizsargu
pulka komand. 1927. g. 28. okt,
5) ieroču 747. atļauju, ko Tu-
kuma-Talsu apr. priekšn. 1933.
gada 10. okt. izdevuši Atim
(Oto) Nepartam. 36194g

IDažāāi
sludinājumi.

i <

Pamatojoties uz likuma par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5. p.,

biedrības „Tautas sargi"
likvidatori

uzaicina visus šās biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties likvidato-
riem, Iekšlietu ministrijā. Rīgā,
Brīvības ielā 37/39, 151. istabā,
katru darba dienu no pīkst 9
līdz 13, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud krimināla atbildība.
36222g Likvidatori.

Akadēmiskās biedrības
„Korporācija Vandalia"

likvidācijas komisija
lūdz pieteikt visas prasības,
kam tādas būtu, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 102, 20. dz. A. Kras-
tiņam 1 mēneša laikā, pēc šī
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn." pretējā gadījumā tās
neievēros. 36210a

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulia Glazera zvērināts aiz-
gādnis zvēr. adv. H. Lerchs sa-
saucš. g. 19. iebr. pīkst. 19.30,,
Liepājā, Graudu iela 45, 3. dz.,.
maksātnespējīgā parādnieka
Vulia Glazera

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa slēgšana:
4) dažādi jautājumi.
36188g Zvērināts aizgādnis.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Roberta Hercber-
ga zvērināts aizgādnis zv.-adv.
H. Lerchs sasauc š. g. 19. iebr.
pīkst. 19, Liepājā, Graudu ielā
45, 3. dz., maksātnespējīga pa-
rādnieka Roberta Hercbersa

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa izbeigšana;
4) dažādi jautājumi.
36189g Zvērināts aizgādnis.

Pamatojoties uz likumu par
biedrību, savienību un politisku,
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5. p..
Žīdu tautības Latvijas atvaļi-

nāto karavīru biedrības
likvidācijas komisija uzaicina
visus šās biedrības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus urr
citas ieinteresētas personas _ pie-
teikties 1 mēneša laikā pec šī
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn." likvidācijas komisijai,
Iekšlietu ministrijā, Rīgā, Brī-
vības ielā 37/39, 151. istaba,
katru darba dienu no pīkst. 9
līdz 15. 36223g

Šinī laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud krimināla atbildība.

Likvidācijas komisija.

Šoseju od zemes ceļu departamenta 1.rajona inženieris
1936. gada 12. februārī, pīkst. 10, savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes
ielā 35, dz. 3

izdos jaukta izsole

ldURdRiUSnU PiG90(n sekojošu šoseju kapitālam remontam:
a) 810 muz Vidzemes šosejas km 69,500—72,000, kas sadalīta

14 mazās vienībās no 50—60 mkatrā ar nodrošinājumu
izsolē Ls 35,— par vienību, un

b) 800 muz Siguldas Jūdažu šosejas km 4,400—6,000, kas
sadalīta 16 mazās vienībās pa 50 mkatrā ar nodrošinājumu
izsolē Ls 30,— par vienību. L 4801 36244
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā, ka art

Allažu, Līgatnes, ' Siguldas pag, valdēs un Siguldas pilsētas valdē.

VALSTS ZEMES BANKA
paziņo, ka 1936. gada 10. februārī pulksten 10, Daugavpilī.
Vadoņa ielā 4,

noliktā izsole bankai piederošā „Ford"automobiļa
pārdošanai vairāksolīšanā

ir atfcefrfa. 36352

Zemkopis ministrijas Zemes ierīcības departamenti
jļ Saimnieciskā daļa
193 *6. g. 14. februārī, pīkst. 10, Rīgā, Noliktavas ielā 1 (pagraba stāvā)
mutvārdu izsolē pārdos vairāksotītājiem pret tūlītēju samaksu

nolietotus instrumentus un darba rīkus
kā: rakstāmmašīnas, rēķinmašīnas, planimetrus, metalla mērsloksnes,
tālskatus, ruletes, vezumu brezentus, lāpstas, striķus, metalla
atgriezumus, dažādas mēbeles un citus priekšmetus.

Pārdodamās mantas apskatāmas uz vietas 3 dienas pirms
ūtrupes un ūtrupes dienā līdz pīkst. 10.
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